



انترناسیونال ۳۵۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم جنبش
بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱۴ خرداد ۱۳۸۹، ۴ ژوئن ۲۰۱۰

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: کاظم نیکخواه

قاتلین فرزاد کمانگر را از سالن کنفرانس بیرون کنید!

حضور پر قدرت فعالین حزب کمونیست کارگری ایران در کنفرانس سازمان جهانی کار



امروز ۲ ژوئن ۲۰۱۰ برای پنجمین سال متوالی فعالین حزب کمونیست کارگری ایران در دقایق اول شروع کنفرانس سالانه سازمان جهانی کار در ژنو در پشت تریبون قرار گرفتند، روی سن رفتند و خواهان اخراج جمهوری اسلامی بعنوان حکومتی که فعالین کارگری و زندانیان سیاسی را اعدام میکند شدند و مورد استقبال خبرنگاران و بیش از پنج هزار نفر از نمایندگان کشورهای مختلف که در کنفرانس حضور داشتند قرار گرفتند.
علیرغم موانع امنیتی ویژه ای که امسال برای ورود نمایندگان و خبرنگاران به سالن

صفحه ۳

سر ستون

سالروزی که نزاها را داغ تر

کرده است

کاظم نیکخواه

این هفته انتشار مجدد نامه رفسنجانی به خامنه ای توسط سایت خود او بنام "پایگاه اطلاع رسانی هاشمی رفسنجانی"، طوفانی را در بالای حکومت اسلامی برانگیخت و رسانه های جناح حاکم آنرا "شیطنت" و فتنه انگیزی و خدمت به فتنه خواندند. در واقع هم رفسنجانی با انتشار مجدد این نامه که يك سال پیش نوشته شده، بعد از صد بار ابراز وفاداری به خامنه ای، میخواهد خود را به مردم و به اعتراض و به انقلاب آویزان نگه دارد. او دارد در سالروز شروع تظاهراتهای مرگ بر خامنه ای و مرگ بر اصل ولایت فقیه، از یک سو به حاکمین یاد آور شود که انقلاب گلوی حکومت را رها نکرده است و آنها هنوز به او نیاز دارند، و از سوی دیگر دارد به مردم سرنگونی طلب یادآور میشود که او خط فاصل خود را با حاکمین همچنان حفظ کرده است و مردم باید حساب او را از خامنه ای و شرکا جدا کنند، و بعلاوه دارد به هوادارانش پیام میدهد که در سالگرد شروع تظاهراتها به صف مخالفین خامنه ای بپیوندند. این تلاش او در حالی است که هشت تشکل موسوم به "اصلاح طلب" به همراه کروی و موسوی خواهان مجوز برای راهپیمایی در سالگرد انتخابات را به حکومت داده اند. و این در حالی است که صانعی یکی از آیت الله های مغضوب حکومت، این روزها وضعیت حکومت اسلامی را که خود یکی از پایه گزاران و گردانندگان اصلیش بوده است به حکومت شاه در آستانه سرنگونی مقایسه کرده است که راه دیگری جز سرنگونی پیش رو ندارد. از سوی دیگر همین روزها نماینده خامنه

صفحه ۲

صدای انقلاب ایران در کنفرانس سازمان جهانی کار

مصاحبه با شهلا دانشفر

زندانی میکند، حکومتی که کارگر را به خاطر برگزاری اول مه به شلاق میکشد و دستگیر و بازداشت میکند و حکومتی که اینچنین وحشیانه اعتراض و انقلاب مردم را

صفحه ۹

کمونیست کارگری ایران، طی نامه ای خطاب به آی ال او اعلام کردیم که حکومتی که فرزاد کمانگر و ۴ فعال سیاسی دیگر را اعدام کرد، حکومتی که کارگر را بخاطر تلاش برای حق تشکل و حق اعتصاب

جوانب این اقدام و فضای این کنفرانس توضیح دهید؟

شهلا دانشفر: ما قبل از کنفرانس از سوی کمیته همبستگی کارگری حزب

انترناسیونال: شهلا دانشفر شما یکی از اعضای هیئتی بودید که در کنفرانس آی ال او برای اخراج جمهوری اسلامی تلاش کردید. کمی در مورد

جنایت دولت فاشیستی اسرائیل علیه مردم غزه

محکوم است

انساندوست دنیا را برانگیخت. در این حمله که در آبهای بین المللی و بی مقدمه صورت گرفت دستکم ده نفر و بنا بر برخی

صفحه ۱۱

حمله کماندوهای اسرائیلی به کشتی حامل مواد کمکی به مردم غزه و صدها فعال صلح سرنشین این کشتی خشم و انزجار همه نیروهای مترقی و

جنایت مقدس!

سیامک بهاری

سرتیتر مهمترین رویداد بین المللی گردید، جهان متمدن بحق و یکپارچه در مقابل این جنایت دست به اعتراض زد. وسعت بین المللی این اعتراضات و تاثیرات و تبعات سیاسی متعاقب آن، دولت اسرائیل را غافلگیر کرد.

صفحه ۶

حمله کماندوهای نیروی دریایی اسرائیل به کاروان مخالفین دولت اسرائیل در آبهای بین المللی و در صد و پنجاه کیلومتری سواحل نوار غزه در سحرگاه روز دوشنبه همین هفته،

بازتاب هفته

- سالگرد شروع انقلاب مردم و عزاداری حکومت! محمد شکوهی
- کارکنان زن تلویزیون الجزیره ...
- سخنرانی صانعی و خطر ریزش آوار!
- کاروان همبستگی با مردم غزه
- دولت فاشیست مذهبی در تنگنا
- بهروز مهر آبادی
- بهروز مهر آبادی
- غلام اکبری
- یاشار سهندی

صفحات ۵-۴

در صفحات دیگر

- درسوک سبز اسلامی ... احمد فاطمی صفحه ۸
- شماری از نمایندگان پارلمان اروپا با در دست داشتن عکس ندا آقا سلطان به حضور متکی در پارلمان اروپا اعتراض کردند! صفحه ۱۱
- باید عرصه را از هر نظر بر این جانیان ... هادی وقفی صفحه ۲
- در تداوم انقلاب و در حمایت از خیزش انقلابی خرداد ۸۸ متحد و گسترده بمیدان بیائیم! صفحه ۱۲
- سالگرد حمله رژیم به کوی دانشگاه، روز اعتراض سراسری به حکومت اعدام و جنایت صفحه ۱۲

سرنگون باد جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

از صفحه ۱



ای در راهپیمایی پس از نماز جمعه از "اعدام سران فتنه" سخن گفت. تناقض حکومت را از وضعیت بسیمارمتناقضی که رفسنجانی و جناح های مغضوب حکومت در آن گرفتار شده اند میتوان مشاهده کرد. اینها از ادامه انقلاب مردم وحشت دارند زیرا برایشان روشن است که با سرنگونی حکومت سرنوشت جالبی در انتظارشان نیست. و تمام هست و نیستشان به سرپامانند این حکومت گره خورده است. میدانند که تمام مخالفتها و "فتنه انگیزی شان" بخاطر این بوده است که حکومت را از سرنگونی نجات دهند. اما دیدند که جامعه ای که در حالت انفجاری

بسر میبرد را نمیشود حتی یک ذره جایجا کرد و فوران انقلاب را شاهد نبود. نمیشود حتی جمهوری اسلامی را به قوانین خودش بازگرداند. نمیشود حتی اوباش و گروههای خارج از قانون را که هرروز در خیابانها جنایت میکنند را به خانه فرستاد. این حکومت را ذره ای نمیتوان تکان داد و یا اصلاح کرد و خیزش مردم برای سرنگونی را شاهد نبود. این را با چشم خویش شاهد بوده اند. خودشان در ایجاد این حکومت با تمام جک و جانورانش نقشی اساسی داشته اند. اما از سوی دیگر کار بجایی رسیده است که این جناح با شش ماه "فضای آرامش" در جامعه سرش زیر آب خواهد رفت و بخشهای تند رو تر جناح رقیب همان بلایی را سرشان می آورند که بارها بر زبان آورده اند و آن زندان و شکنجه و اعدام و مصادره اموال و امثال اینهاست. اینجاست که نگرانند که آرامش نسبی در جامعه زندگی شان را بر باد دهد. به دلیل همین واقعیت اینها نیاز دارند که مردم در خیابانها

باشند اما پشت سر آنها در خیابان باشند. تحت کنترل آنها باشند. اما مساله و معضل جدی و اساسی اینست که این امری غیر ممکن است. جامعه ای که سی سال است به خون کشیده شده، به فقر و مشقت و محرومیت بی حرمتی و تبعیض کشیده شده و برای نجات خویش جنگیده و خود را با زجر سرپا ننگه داشته است، به هیچ جناح حکومت ذره ای نه امید دارد نه اتکا دارد و نه گوشه چشمی دارد. این جامعه وقتی پا به میدان میگذارد روشن است که میخواهد کل حکومت را از بیخ و بن جارو کند و به زباله دان بیندازد. میخواهد از همه حکومت تماما عبور کند. تنها نقطه اتکا و شاید بشود گفت سرمایه اینها اینست که همین مردمی که میخواهند کل حکومت را با تمام جناحهایش جارو کنند، برای به میدان آوردن تمامی نیروی خویش هنوز در جایی هستند که به کشاکش جناحهای حکومت و باز شدن شکافها نیاز دارند تا بتوانند پایشان را وسط بگذارند و حرفشان را

بزنند. گرچه این خاصیت جنگ جناحهای حکومت نیز برای مردم امری موقتی است، اما این تمام امید و نقطه قوت جناح اپوزیسیون درون رژیم است. کل طبقه سرمایه دار و جناحهای اسلامی و غیر اسلامی اش به همین امید زنده اند که بتوانند به نحوی از این نیاز مقطعی مردم استفاده کنند و مانع تداوم انقلاب و سرنگونی کل حکومت شوند. انقلابی که تنها به عمر حکومت اسلامی پایان نخواهد داد بلکه کل نظام اجتماعی و سیاسی و اقتصادی در ایران را دگرگون خواهد کرد. پیچیدگی کل اوضاع سیاسی ایران را از همین واقعیتها میتوان فهمید. این پیچیدگی هاست که به انقلاب و جنبش سرنگونی در ایران خصوصیات ویژه و منحصر بفردی میدهد که با انقلابهای کلاسیک شاید چندان قابل مقایسه نباشد. اما هرکس که به روند اوضاع سیاسی در ایران نگاه کند متوجه میشود که هرچه زمان میگذرد، سرنگونی حکومت اسلامی با انقلاب

مردم گریز ناپذیر تر میشود. بن بست جناحهای حکومت، و بسته بودن هرگونه راه تغییر از بالای سر مردم، این روند را مدام جلوتر میکشد. کسی که این روزها به بلوای درون جناحهای حکومت نگاه کند متوجه میشود که اینها ناچارند با هم بجنگند. میدانند که جنگ و کشاکشهایشان به سود هیچکدامشان نیست اما همانگونه که با میل و تصمیم خویش وارد کشاکش نشده اند، با اراده خویش نیز نمیتوانند دست اتحاد به یکدیگر بدهند. آنچه در صحنه سیاسی ایران در چند سال اخیر شاهد بوده ایم اوچگیری و عمیق تر شدن کشاکشها و نزاعهای درون حکومتی است و مردمی است که ترس از انقلابشان این نزاعها را دامن زده است و هرروز با اتحاد و شفافیت بیشتر و بیشتری راه خود را به سوی خلاص شدن از کل این ماشین جنایت و چپاول و کل نظام حاکم با تمام جناحهایش میگشایند.*

باید عرصه را از هر نظر بر این جانان تنگ کرد



هادی وقفی

روز سه شنبه اول ژوئن شماری از اعضای هیئت های نمایندگان ایتالیا، اسپانیا و استونی در پارلمان اروپا هنگام ورود وزیر خارجه ایران به سالن اجلاس پارلمان اروپا در بروکسل، مقابل او صف بستند و مانع ورود او به اجلاس پارلمان شدند. "استروان استیونسون" نماینده حزب محافظه کار بریتانیا در پارلمان اروپا، منوچهر متکی را آدمکش خطاب کرد و به خبرگزاری آلمان گفت: "دعوت از منوچهر متکی مانند دعوت از وزیر خارجه آلمان نازی به پارلمان اروپاست". به گزارش خبرگزاری ها "چارلز تانوک" دیگر نماینده بریتانیا در این هنگام در کنار در ایستاده و سر خود را به علامت تأسف تکان می داد. وی در حالیکه به منوچهر متکی اشاره می کرد گفت: "اصلا نباید به اینجا دعوت می شد!" دیدار متکی از بروکسل در حالی

پیش رفت. امروز میتوان گفت تمام آن تلاشها بیار نشسته است. تمام اعتراضات و آکسیون ها و کمپین هایی که در صف اول مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی، پا به پای انقلاب مردم پیش آمدند و در هر مرحله از مبارزه مردم، راه نشان دادند. اعلام کردند که راه مماشات و مدارا با این رژیم وحشی و مذهبی بسته است و تنها راه، سرنگونی آن به قدرت انقلاب خود مردم ایران است. ما در طول یکسال گذشته همواره تلاش کردیم جنایات، کشتارها و وحشیگری های این حکومت را مقابل چشم جهانیان قرار دهیم و آنها را متوجه انقلابی کنیم که با خواست ها و آرمانهای انسانی که تاکنون مطرح کرده است، می تواند الگوی انسانی، مدرن و قرن بیست و یکمی عصر حاضر باشد و امروز، اعتراض نمایندگان پارلمان اروپا انعکاس مستقیم همان فشارها و اعتراضات بین المللی است. تأثیر بی واسطه همان اعتراضی است که هنگام ورود متکی به بروکسل در بیرون از محل اجلاس پارلمان اروپا، با در دست داشتن همان تصاویر و با همان شعار قاتل و آدمکش خطاب کردن مقامات جمهوری اسلامی در جریان بود. این، در عین حال تأثیر مستقیم تلاشهای فعالین حزب کمونیست کارگری ایران برای اخراج

جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار (ای ال او) و سازمانهای دیگر جهانی بود که یک روز پس از اجلاس پارلمان اروپا، خبر نفرت و انزجار از اعدام ها در ایران و اعتراضات پرشور فعالین حزب را در شروع کار کنفرانس "آی ال او" بروی آنتن های خبری دنیا قرار داد. باید گفت هر دو این اعتراضات، دستاوردها و گام های مهم و اثرگذاری بودند در پیشروی انقلاب مردم ایران که هم اکنون بیشتر از هر زمانی به حمایت و پشتیبانی تمام مردم آزادیخواه، برابری طلب و شریف جهان نیازمند است. گام مهم دیگری برای اثبات حقانیت این انقلاب و اینکه جامعه جهانی اعدام فرزند و تمام آنها را که در طول سی سال حاکمیت جمهوری اسلامی در دستگامهای سرکوب و آدمکشی این حکومت کشتار و سلاخی شده اند، فراموش نخواهد کرد و اساسا دیگر این وضعیت غیرانسانی را بر نمی تابد. این، گام دیگری برای اثبات جهانشمولی حقوق پایه ای انسانها و دستاورد دیگری برای جنبش عظیم سرنگونی طلبی و اخراج جمهوری اسلامی از محافل و نهادهای بین

المللی بود که نشان داد انقلاب مردم ایران چه به روز حاکمیت مذهبی ایران و تمام دم و دستگاه بورژوازی جهانی آورده است. انقلابی که تمام ساختارهای بورژوازی جهانی را به جان این جانان انداخته و در گستره ای وسیع تر، بلاتکلیفی و سردرگمی خودشان را هم سبب شده است. تمام مردم آزادیخواه جهان، کارگران، زنان، جوانان ایران و ما کمونیست ها این وضعیت را به اینها تحمیل کرده ایم و هم اکنون دیگر تمام جهان شاهد و ناظر جنایاتی است که هر روزه در ایران جمهوری اسلامی اتفاق می افتد. انقلاب انسانی مردم ایران مرزها را درنوردیده و - تاکنون هم - تأثیرات شگرف خود را بر دنیای نظم نوین جهانی و بازار آزاد گذاشته است. در چنین شرایطی، باید عرصه را از هر نظر به این جانان تنگ کرد. هر تلاش مفتضحانه شان را برای ابراز وجود در هر گوشه ای از جهان، بر ضد حاکمیت عقب مانده مذهبی شان تبدیل ساخت و به این وسیله آن الگوی انسانی و سوسیالیستی جامعه آینده ایران را به جهانیان معرفی نمود.*

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

قاتلین فرزاد کمانگر ...

کنفرانس وضع شده بود، فعالین حزب کمونیست کارگری مجهز به تیم خبرنگاری و عکاس و فیلمبردار از سد امنیت گذشتند و وارد سالن کنفرانس شدند و بهرام سروش، شهلا دانشفر، محمد امین کمانگر، فرشاد حسینی، پاسکال دیسکامپ و الیا تابش لحظاتی پس از افتتاح کنفرانس در سن هیئت رئیسه کنفرانس قرار گرفتند و در حالیکه عکس فرزاد کمانگر و پوستری از اسانلو و مددی در پشت میله های زندان در دست داشتند، حدود سه دقیقه شروع به شعار دادن علیه جمهوری اسلامی بعنوان حکومتی جنایتکار و ضد کارگر کردند. بهرام سروش عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری پشت تریبون رفت و اعلام کرد که قاتلین فرزاد کمانگر اینجا هستند آنها را بیرون کنید. حرکت فعالین حزب کمونیست کارگری علیه نمایندگان جمهوری اسلامی با استقبال گرم نمایندگان و خبرنگاران قرار گرفت. حاضرین با شنیدن سخنرانی کوتاه بهرام سروش که بلافاصله توسط مسئولین کنفرانس از پشت تریبون کنار زده شد و شعارهایی که دیگر فعالین حزب سر داده بودند، شروع به دست زدن کردند و بیوژه نمایندگان ایتالیا از جای خود برخاستند و حمایت پرشور خود را نشان دادند. نه تنها تعداد زیادی از خبرنگاران و عکاسان رسانه

از صفحه ۱

کنفدراسیون کارگری ث ت ت به امضا رسید که از رهبری این فدراسیون خواسته شده بود که خواهان اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار شود. مسئولین سازمان جهانی کار که سالها است با حضور حزب کمونیست کارگری در دقایق شروع کنفرانس مواجه میشوند، امسال آمادگی خود را برای جلوگیری از حضور فعالین حزب در سالن کنفرانس بالا برده بودند و از قبل نیز رسماً اعلام کرده بودند که مقررات امنیتی ویژه ای وضع کرده اند بطوری که هنگام ورود فعالین حزب به کنفرانس رسماً اعلام کردند که شما عضو حزب کمونیست کارگری هستید و امکان شرکت در کنفرانس را ندارید و بدین ترتیب تعدادی از فعالین حزب امکان حضور در کنفرانس را پیدا نکردند. بعد از ظهر امروز نیز توسط حزب کمونیست کارگری در مقابل ساختمان سازمان جهانی کار تجمع اعتراضی برگزار میشود.

جمهوری اسلامی قاتل مردم ایران است و از سازمان جهانی کار و همه نهادها و سازمانهای بین المللی باید اخراج شود.

آزادی، برابری، حکومت کارگری زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران ۲ ژوئن ۲۰۱۰، ۱۲ خرداد ۱۳۸۹

ده خواست فوری مردم!

حزب کمونیست کارگری بمنظور قدرت گیری هر چه بیشتر جنبش انقلابی مردم، تثبیت دستاوردهای آن، و تسهیل پیشروی آن در جهت سرنگونی جمهوری اسلامی مفاد زیر را بعنوان ده خواست فوری و حداقل مردم اعلام میدارد:

- ۱- بازداشت و محاکمه علنی آمین و عاملین کشتارهای اخیر و کلیه جنایات جمهوری اسلامی در سی سال گذشته
 - ۲- آزادی زندانیان سیاسی
 - ۳- لغو مجازات اعدام
 - ۴- لغو حجاب اجباری و جداسازی جنسیتی
 - ۵- لغو کلیه قوانین ضد زن و تبعیض آمیز علیه زنان. برابری کامل حقوق زن و مرد
 - ۶- جدائی کامل مذهب از دولت، از سیستم قضائی، و از آموزش و پرورش. آزادی کامل مذهب و بی مذهبی بعنوان عقیده و امر خصوصی افراد
 - ۷- آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان، اجتماعات، مطبوعات، تظاهرات، اعتصاب، تشکل و تحزب
 - ۸- برسمیت شناسی حقوق مساوی برای همه شهروندان ایران مستقل از مذهب، زبان، و یا قومیت و ملیت
 - ۹- محاکمه آیت الله ها و مقامات حکومتی و ایادی آنان بجرم غارت و چپاول اموال مردم و باز پس گرفتن اموال غارت شده از آنان
 - ۱۰- تامین و تضمین یک زندگی مرفه و منطبق بر آخرین استانداردها و امکانات در پیشرفته ترین جوامع برای همه شهروندان. افزایش فوری حداقل دستمزد و حقوق به یک میلیون تومان
- این فرمان جنبش آزادیخواهان مردم است. اینها خواستهای حداقل و فوری مردمی است که در صفوف میلیونی به خیابان آمده اند و شعار مرگ بر جمهوری اسلامی سر داده اند. این حداقل شرایطی است که هرکس که داعیه همگامی با اعتراضات مردم را دارد باید از آن دفاع کند.
- مردم ایران برای تحقق این خواستها و سرنگونی جمهوری اسلامی با قدرت به مبارزه خود ادامه خواهند داد. حزب کمونیست کارگری ایران

۵ تیرماه ۱۳۸۸، ۲۶ ژوئن ۲۰۰۹

کارگران شرکت سازمانیه تا ۱۰ خرداد به دولت مهلت دادند

بنا به خبری که روز ۹ خردادماه منتشر شده است، کارگران شرکت سازمانیه که یک شرکت دولتی است، در روز ۲ اردیبهشت دست به تجمع زدند و با وعده مسئولین مبنی بر رسیدگی به خواست آنها به تجمع اعتراضی پایان دادند اما بعد از چند روز که متوجه توخالی بودن وعده های مدیریت شرکت شدند، اعلام کردند که تا روز دوشنبه ۱۰ خردادماه چنانچه به مطالباتشان جواب رضایت بخش داده نشود، روز سه شنبه ۱۱ خرداد دست به اعتراض مجدد خواهند زد.

حزب کمونیست کارگری از اعتراضات کارگران شرکت سازمانیه

زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران ۳۱ مه ۲۰۱۰، ۱۰ خرداد ۱۳۸۹

کارگران شرکت سازمانیه که بعد از تجمع ۲۰ اردیبهشت متوجه وعده پوشالی و سر داندن آنها توسط دست اندر کاران شرکت و مسئولین دولتی شده بودند، با مراجعه به دادگستری خواهان رسیدگی به پرونده شان شدند. به این کارگران وعده داده شد که در جلسه با دست اندر کاران و نمایندگان شرکت این موضوع بررسی و تعیین تکلیف میشود، کارگران اعلام کردند اگر پاسخ نگیرنند به تجمعات اعتراضی خود ادامه میدهند.

قاطعانه حمایت می کند و همه کارگران این شرکت را به برگزاری مجمع عمومی و تصمیمات متدعانه برای ادامه اعتراض فرامیخواند. حزب بر حضور خانواده های کارگران در همه تجمعات کارگران تاکید میکند و کارگران مراکز مختلف و مردم آزادیخواه را فرامیخواند فعالانه از اعتراض کارگران حمایت کنند و آنها را تنها نگذارند. جمهوری اسلامی را همه جا به محاصره اعتراضات خود درآوریم. پیش بسوی تشکیل منظم مجامع عمومی کارگری آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی

کتاب سرمایه (کاپیتال) مارکس

ترجمه جمشید هادیان

برای تهیه کتاب با این تلفن ها یا ایمیل ها تماس بگیرید

در آمریکا و کانادا با

بانک بزدی (کانادا-آمریکا): تلفن: ۰۰۱-۴۱۶-۷۵۳۳۳۶
۰۰۱-۴۱۶-۴۷۱۱۲۸

ایمیل: babakyazdi@yahoo.com

زری اصلی (فوب کانادا - ونکوور): تلفن: ۰۰۱-۶۰۴-۲۷۲۷۸۹۶
zarasli@yahoo.ca

ایمیل: zarasli@yahoo.ca

در اروپا با

انتشارات نسیم: تلفن: ۰۰۴۶-۰۷۳۲۹۴۹۱۷۰
nasim_info@yahoo.se

ایمیل: nasim_info@yahoo.se

جلل جلیلی (انگلستان): تلفن: ۰۰۴۴-۰۷۹۵-۹۲۴۴۳۳
jalliluk@yahoo.com

ایمیل: jalliluk@yahoo.com

مهن کونتا (آلمان): تلفن: ۰۰۴۹-۰۱۷۳۲۵۰۵۴۹
mahinkusha@t-online.de

ایمیل: mahinkusha@t-online.de

WE STILL NEED MARX

TO CHANGE THE WORLD

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran
www.wpiran.org

به حزب کمونیست کارگری ایران پیوندید!

بازتاب هفته

سالگرد شروع انقلاب مردم و عزاداری حکومت!



محمد شکوهی

دستگیر کرده اند! خود مردم خوب می دانند که حکومت دارد خودش را برای سرکوب های گسترده تازه اگر بتواند در سالگرد انقلاب مردم آماده می کند. همه این تفلای حکومت روشن است که واکنشی به اعتراضات احتمالی در سالگرد شروع انقلاب مردم است. همه این تفلای چیزی جز ترس و وحشت و نگرانی از به میدان آمدن مردم نبوده و نیست. حکومت ۶ دی ها و ۱۳ آبانها و روز قدس را دیده، اعتراضات میلیونی مردم همین یکسال پیش شوکه اش کرده. پس لزره های اعتراضات میلیونی رعشه مرگ بر اندام کثیف حکومتیان انداخته است. ۱۴ خرداد حکومت قرار است، البته اگر بتوانند در برابر ۲۲ و ۲۵ خرداد، سالگرد آغاز انقلاب مردم بر علیه رژیم، حکومت را بیمه کرده تا بلکه این روزها را بی خطر از سر بگذرانند. اما صفوف حکومتیان بسیار شکننده تر و بی افاق تر از آن است که رژیم می نمایاند. این حکومت در برابر انقلاب مردم به ضعیف ترین موقعیت خود رانده شده است. خرداد سال پیش یک نقطه عطف بزرگ در تاریخ مبارزه مردم برای رهایی از شرم جمهوری اسلامی بود. بهمین دلیل ۱۴ خرداد حکومت روز عزای جانیمان اسلامی، روز ندبه و دعا برای حکومت برای رهایی از "خطر" انقلاب مردم است. خرداد مردم روز اعتراضات میلیونی، روز احساس قدرت جنبش سرنگونی مردم، روز انقلاب توده ها و جشن توده هاست! خرداد مردم روز تعمیق نه بزرگ مردم به حکومت و تبدیل این نه به عمل و پراتیک اجتماعی برای به زیر کشیدن کل بساط حکومت جانیمان اسلامی است. مردم چنین روزهایی را گرامی می دارند! در سالگردش احساس شور و شرف و قدرت می کنند. این روزها برای مردم عزیز و گرامی هستند. بساط عزای حکومتیان را باید بر شان خراب کرد. این مردم نه خمینی خواسته بودند و نه خامنه ای و نه جمهوری اسلامی می خواهند. ۱۴ خرداد روز عزای حکومت را باید به یکی از روزهای سالگرد شروع انقلاب مردم تبدیل کرد. کابوس جمهوری اسلامی میتواند به یک واقعیت تبدیل شود.*

کاروان همبستگی با مردم غزه



غلام اکبری

دوشنبه ۳۱ مه ۲۰۱۰ خبر حمله کماندوهای اسرائیلی به کاروان کشتیهای حاوی کمکهای مردمی به نوار غزه در آبهای بین المللی باعث خشم و تاثر گسترده بین المللی شد. حدود ساعت چهار نیم صبح اسرائیل با بلوکه کردن امکان ارتباط الکترونیکی، و قطع ساتالایتها ارتباط این کشتی ها را با دنیای بیرون و بین خودان کشتیها قطع میکند و از طریق دریا و هیلوی کوپتر به کشتیها حمله میکند. تلفات جانی در کشتی ترکیه ای (مرمری آبی) که جلو تر از بقیه کشتی ها بوده، اتفاق افتاده است. ۹ نفر کشته، ۳۶ زخمی و بازداشت حدود ۷۰۰ سرنشین این کشتیها از عواقب بلافاصله این ماجراست. خیلی ها شاید روز دوشنبه ۳۱ مه برای اولین بار بود که اسم کاروان "کشتی بطرف غزه" "Ship To Gaza" را میشنیدند. این سازمان حدود یکسال پیش در سوئد از طرف جمعی از مبارزین و مدافعین حقوق انسانی و در حمایت از مردم نوار غزه که از سال ۲۰۰۷ در محاصره اقتصادی از طرف دولتهای اسرائیل و مصر، هستند، بوجود آمد. فعالین این سازمان اعلام کرده اند: "هدف ما این است که یک کشتی از اسکاندیناوی از طریق دریای مدیترانه به غزه روانه سازیم. کشتی مورد نظر در بنادر مسیر خود کمکهای بشر دوستانه گردآمده را با خود به غزه خواهد رساند. این سفر تنها پاسخی به نیازهای فوری مردم غزه نیست بلکه یک پیام مشخصی را با خود برای مردم غزه به همراه دارد: "که شما تنها نیستید". بعد از سر کار آمدن حماس در غزه طی انتخابات سال ۲۰۰۷ و حملات اسرائیل به غزه و بالاخره احداث دیواربندور شهرغزه این شهر به بزرگترین زندان دنیا تبدیل شده است. زندانی با بیش از یک و نیم میلیون محکوم. حماس از داخل شهر و اسرائیل بر سر مرزها و از سوی دیگر نیروهای انتظامی مرزی مصر

شدند. اینها در آبهای بین المللی توسط سربازان بازداشت شدند و به زندانهای اسرائیلی منتقل شدند این آدم ربائی در آبهای بین المللی است که دولت اسرائیل به خودش حق میدهد. صبح دوشنبه در پی پخش خبر حمله به کشتیها اکثر کشورهای اروپایی، سفیر اسرائیل را برای ادای توضیح فراخواندند و حمله را محکوم کردند. دبیر کل سازمان ملل، اتحادیه اروپا این حمله را محکوم کردند. ترکیه شدیدترین عکس العمل را نشان داد و سفیر خود از اسرائیل را فراخواند و این حمله را یک تروریسم دولتی و نقض فاحش قوانین بین المللی دانست. در اکثر شهرهای دنیا تظاهراتی اعتراضی برگزار شد و در چندین کشور از جمله ترکیه، به سفارتخانه های اسرائیل حمله شد. شورای امنیت سازمان ملل این حمله را محکوم کرد و خواستار تحقیق کامل درباره این واقعه شد. همچنین اتحادیه اروپا خواهان تحقیقات کامل مسئله برای روشن شدن عوامل این کشتار شده است. روز چهارشنبه ۲ ژوئن نخست وزیر اسرائیل در نطق تلویزیونی اش در همین رابطه، ضمن اظهار تاسف، از حمله به کاروان کشتی ها دفاع کرد. او گفت سربازان اسرائیلی مجبور شدند بکشند بخاطر اینکه به ایشان شلیک شد. "ناتانیاهو" همچنین اعلام کرد که محاصر و تحریم غزه شکسته نخواهد شد چرا که اگر قطع شود غزه مرکز موشکهای ایرانی خواهد شد که تنها اسرائیل بلکه اروپا هم امنیتش بخطر خواهد افتاد. در آخرین ساعتها چهارشنبه کلیه بازداشت شدگان آزاد شده بودند و تعداد زیاد از آنها توسط ۳ فروند هواپیمای ترکیه به استانبول منتقل شدند. اتحادیه کارگران بندر سوئد در واکنش به جنایت دولت اسرائیل روز سه شنبه ۱ ژوئن اعلام کرد که ورود و خروج کشتیها و کالاهای اسرائیلی در بنادر سوئد را مانع خواهد شد. آخرین خبر رسیده از کشتی ایرلندی "Racel Corrie" راشل کوریه که بعثت نقص فنی نتوانست همراه بقیه کاروان باشد، بعد از رفع نقص فنی در راه سواحل غزه است و احتمالا روز جمعه به محل میرسد.

... دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم و بدون "خطر" سوسیالیسم به چه منجلابی بدل میشود!

بازتاب هفته

دولت فاشیست مذهبی

در تنگنا

یاشار سهندی

میگردد، اما همین شخص در مقام فرمانده ناجا همان کاری را میکرد که شخص احمدی مقدم اکنون مشغول به آن است؛ گیرم زمان فرماندهی ایشان تظاهرات خیابانی نبوده است تا نشان دهد از چه ظرفیتی در قتل و جنایت برخوردار است. قالیباف را به طور نمونه یادآور شدم اما کدامیک از مسئولان این حکومت در پرونده شان جنایت و شکنجه و سرکوب مردم ثبت نشده است؟ یک نفرشان نیست که دستش به خون مردم آلوده نباشد. خوش رو و خندان ترین آنها که دم از گفتگوی تمدنها میزد در زمان صدارتش به سوی کارگران گرسنه شلیک کردند و به جای نان بر سفره کارگران خونشان را ریختند. تازه این یک قلم از شیوه گفتگوی ایشان بود. بنا به گزارش رادیو فردا "این سازمان (یعنی سازمان حقوق بشر) همچنین آیت الله خامنه‌ای، رهبر جمهوری اسلامی، را موظف دانسته است که دستور تحقیق و تعقیب قضایی برای این افراد را صادر کند." این دیگر شاهکار است. اینکه این سازمان رو به شخصی که رئیس قاتلان است و شخصاً و جلو چشم جهانیان از پشت تریبون رسمی نماز جمعه دستور سرکوب مردم را داد که همان فرادیش جان ندا را ستانند سخن میگوید و از او میخواهد که قاتلان که خود دستور به آنها داده است تحت تعقیب قضایی قرار دهد صرفاً رعایت یک امر حقوقی و دیپلماتیک نیست. این نهادها هنوز که هنوز است میخواهند با این رژیم مماشات کنند. اگر نمایندگان معترض پارلمان اروپا از میان آن همه عکس ندا فقط عکس "محجبه" او را بزرگ کردند بی دلیل نیست. نمی توان باور کرد که عکس های دیگری از ندا در دسترس شان نبوده است! این يك نوع پیام است. این را در کنار خطاب قرار دادن خامنه ای برای تعقیب قضایی امر برانش بگذارید به هیچ نتیجه ای نمی رسید جز این که میخواهند اساس این نظام سالم باقی بماند. در دست داشتن عکس "محجبه" ندا هنوز بیانگر آن پیام کثیف نسبیت فرهنگی که "فرهنگ مردم ایران همین است، مردم خودشان میخواهند"، خطاب قرار دادن خامنه ای به عنوان يك شخص بی طرف در این کنشها يك نوع جا انداختن این موضوع است "بهرحال رهبر مردم

ایران" است مردمی که یکسال است به حق شخص او را مسئول مستقیم قتل و جنایت میدانند. این دو اتفاق اما پیام مهمی به مردم ایران را در خود دارد و آن اینکه مبارزاتشان و انقلابشان جمهوری اسلامی را در همه سطوح در تنگنا قرار داده است. اما باید کاری کنیم که این "اتفاقات" به يك روند روتین تبدیل شود، باید عرصه بین المللی بیش از پیش بر جمهوری اسلامی تنگ شود تا جایی که بطور کامل از همه جا بیرون رانده شود. همین روزها حضور هیئت حزب کمونیست کارگری در سازمان جهانی کار و برافراشتن تصویر فرزند کمانگر و منصور اساتلو و شعار مرگ بر جمهوری اسلامی، یک اقدام نمادین در همین زمینه بود که پنج سال است در هر کنفرانس سالانه آی ال او به اشکال مختلف انجام شده است تا این پیام را به نمایندگان دولتها و تشکلهای و نهادهای بین المللی بدهد که پنبه ها را از گوشه بیرون کنید و صدای انقلاب و مردم ایران و جهان را که به شما اعتراض دارند بشنویید و بیش از این در کنار جانیان ننشینید. باید کاری کرد که هیچ کس جرات نکند از این دولت فاشیست دفاع کند و آنها را برای سخنرانی در مورد حقوق بشر و حق حقوق کارگران برسمیت شناسد.

کارکنان زن تلویزیون الجزیره زیر بار حجاب نرفتند



بهروز مهر آبادی

پنج تن از کارکنان زن تلویزیون الجزیره از کار خود استعفا کردند. این استعفا به دلیل فشارهایی بود که از طرف مدیران این شبکه تلویزیونی در مورد لباس و ظاهر گوینده های این تلویزیون انجام گرفت. از این گویندگان خواسته شده است تا با لباسهای پوشیده و آرایش کمتر در مقابل دوربین حاضر شوند. تعدادی دیگر از کارکنان این شبکه نیز تهدید به استعفا کرده اند. يك کمیته داخلی شبکه پس از بررسی شکایات کارکنان زن اعلام کرده است که مدیران شبکه حق دارند در مورد ظاهر و پوشش مجریان خود تصمیم بگیرند و برای ارائه يك وجهه همگن محدودیت هائی

سه ساله اخیر موجب شد که مرجعیت تقلید او زیر سوال برده شود و دفتر نمایندگی او در شهر گرگان مورد حمله لباس شخصی های رژیم قرار گرفت. اما سخنان اخیر او شاید تند ترین سخن او علیه نه فقط خامنه ای و احمدی نژاد بلکه علیه کل نظام حاکم است که او خود یکی از پایه گذاران اصلی آن بوده است. صانعی این بار دارد نه به اختلافات بلکه به انقلاب مردم علیه جمهوری اسلامی اشاره میکند. یوسف صانعی از یاران نزدیک و شاگردان روح اله خمینی بود. بعد از به قدرت رسیدن جمهوری اسلامی او در صدا و سیمای رژیم رساله خمینی را آموزش می داد و سپس از طرف خمینی به سمت دادستانی کل کشور منصوب شد. در زمان تصدی او هزاران نفر به جرم مخالفت با جمهوری اسلامی دستگیر شده و بسیاری از زندانیان سیاسی اعدام شدند. در سال ۵۸ از طرف خمینی بعنوان یکی از اعضای ششگانه شورای نگهبان منصوب شد. این آیت اله "اصلاح طلب" از طرفداران پر و پا قرص ولایت است و گفته است: "ولایت فقیه بر همه چیز حاکم است و می تواند خلاف هر مقرری و آئین نامه ای را بگوید." صانعی از حامیان خامنه ای بود و پس از به قدرت رسیدن خامنه ای اعلام کرد: "تخلف از فرمان آیت اله خامنه ای گناه و معصیتی است بزرگ". مراجعه به نظرات اجتماعی و فقهی صانعی و خامنه ای اختلاف چندان را بین این دو آیت اله و مرجع تقلید نشان نمی دهد. ممکن است در جزئیات احکام قصاص و یا حرمت موسیقی و غنا سلبه های مختلف داشته باشند و یا احکام ضد زن آنها انشای متفاوتی داشته باشد. اما این میزان تفاوت به هیچ وجه دشمنی امروز این دو همشاردی مکتب خمینی و این دو یار قدیمی را توجیه نمی کند. آنچه که این شکاف عظیم را ایجاد کرده نفرت روزافزون مردم از حکومت اسلامی است. نفرتی که در يك سال اخیر بصورت يك جنبش انقلابی فوران کرده و پایه های قدرت رژیم را لرزاند. صانعی و یاران امروزش نه فقط خطر را احساس کرده اند بلکه با مقایسه حکومتشان با حکومت پهلوی در آستانه سرنگونی، آشکارا دارند به آن اعتراف میکنند. میدانند که ریزش جمهوری اسلامی حتمی است، باید خود را از زیر آوار آن کنار بکشند.*

سخنرانی صانعی و خطر ریزش آوار!

بهروز مهر آبادی

یاران قدیم، حواریون روح اله خمینی با شدت بجان هم افتاده اند. آیت اله صانعی روز شنبه گذشته بار دیگر در يك سخنرانی به دولت احمدی نژاد حمله کرد و با عنوان این مطلب که "دوران عذاب، تهمت و درغ به پایان می رسد و ظالم کيفرش را خواهد دید"، و مقایسه اوضاع امروز ایران با ماههای قبل از سقوط حکومت پهلوی، سرنگونی قریب الوقوع جمهوری اسلامی را مطرح ساخت. این اولین بار نیست که صانعی به خامنه ای و دولت احمدی نژاد حمله می کند مواضع او در دو

جنایت مقدس!... از صفحه ۱

سیامک بهاری



نزدیکترین متحدین غربی آن نیز تحت فشار افکار عمومی مترقی جهان زبان به اعتراض گشودند. باراک اوباما و بنیامین نتانیاهو برنامه ملاقاتشان را لغو کردند، ملاقاتی که در پی تنش سیاسی و دیپلماتیک میان دو کشور در رابطه با ادامه شهرک‌سازیها در مناطق فلسطینی از اهمیت و حساسیت ویژه‌ای برخوردار بود. به خطر افتادن روابط اسرائیل با متحدین دیرینه اش مانند ترکیه و حتی یونان در منطقه و مسدود شدن راههای هرچند نامحور دستیابی به صلح با فلسطینیان و کشورهای عربی، محکومیت شدید نزد افکار عمومی بین‌المللی و از دست دادن کامل اعتبار و وجهه دیپلماتیک از نتایج فوری این اقدام بود. حمله به کشتی‌های حامل کمک برای غزه، تاثیرات مخرب و ماندگاری بر روابط دیپلماتیک اسرائیل و ترکیه باقی خواهد گذاشت. روابطی که طی دو سال گذشته رو به تیرگی بیشتری گذاشته است. عمده هدف حمله اسرائیل، کشتی مرمره بود که کمکها و فعالان مخالف اسرائیل را با پرچم ترکیه حمل می‌کرد. در پی این درگیری خونین، دولت ترکیه ضمن حمله شدید به اسرائیل، سه مانور نظامی پرهزینه و استراتژیک مشترکی را که قرار بود با اسرائیل انجام دهد لغو کرد، سفیر خود را از تل‌آویو به آنکارا فراخواند و همزمان درخواست نشست اضطراری اعضای شورای امنیت سازمان ملل را مطرح ساخت. حمله نظامی دولت اسرائیل به این کاروان غیر نظامی چندان دور از انتظار نبود. چندماه کمپین تبلیغاتی وسیع برای جمع آوری کمک و براه انداختن این کاروان در بسیاری از کشورهای اروپایی و چند کشور دیگر از جمله مالزی، اندونزی و ترکیه، توسط طیف متنوع و گاه بسیار متفاوتی از مخالفین دولت اسرائیل و اشغال مناطق فلسطینی و انعکاس آن در میان رسانه های بین‌المللی و استقبال گرم دولت حماس از این اقدام، حرکت کاروان صلح را به موضوعی جدی در تنشهای منطقه

ای بدل کرد. اسماعیل هنیه، نخست‌وزیر دولت حماس از چند هفته پیش مشغول تدارک استقبال از کاروان دریایی است و بندر غزه در حال آماده سازی برای لنگر انداختن کشتیهای این کاروان است. دهها قایق ماهیگیری مأمور حمل اعضای بلند پایه دولت حماس برای استقبال از این کاروان گردیده بود. تشکیلات اسلامی "یاری حقوق و آزادی در ترکیه" مهمترین سازماننده و از مبتکران اولیه این کاروان بود با خرید سه فروند کشتی جمعا به ارزش یک میلیون و هشتصد هزار دلار، امکانات لجستیکی این سفر را مهیا کرد. این سازمان که خود را غیر دولتی مینامد در سال ۱۹۹۰ توسط بازاریان اسلامی تحت عنوان کمک‌رسانی به فقرا در استانبول تاسیس گردید و بسرعت به نیروی کمک‌رسانی به مسلمانان بوسنی در جنگهای بالتیک بدل گردید، سپس دامنه نفوذ خود را به مناطق جنگ زده در پاکستان، لبنان، اتیوپی، عراق و حتی مناطقی از اندونزی و سرزمینهای فلسطینی گسترش داد. کمکهای مالی و تبلیغاتی این سازمان یکی از پایه های پیروزی و قدرت رسیدن رجب طیب اردوغان در ترکیه بود. وی پیش از حرکت کاروان از ترکیه با مسئولین طراز اول این سازمان دیدار کرد و اقدام آنان را ستود! کشتی مرمره بزرگترین کشتی از کاروان Ship to ghaza حامل بسیاری از فعالین این سازمان اسلامی بود که به همراه دو فروند کشتی دیگر حامل بیش از پنج هزار تن کالا و تجهیزات پزشکی و آموزشی، مصالح ساختمانی و کمکهای تدارکاتی به ارزش ده میلیون دلار بسوی غزه بود. حرکت کاروان از روز چهارشنبه از بندر دوندک در ایرلند آغاز گردید. مسیر حرکت به سمت قبرس، سپس با پیوستن به کشتیهای دیگری که از یونان و ترکیه حرکت را آغاز کرده بودند در آبهای مدیترانه به سوی

ساحل غزه طرح ریزی شده بود. دولت اسرائیل ناراضی و خشم خود را از حرکت این کاروان که برای شکستن محاصره سواحل غزه به حرکت در آمده بود پنهان نمیکرد و اعلام نموده بود این کشتیها به وسیله جنگی بدل شده اند، نمی توان آنها را تجهیزات غیرنظامی نامید و آنها تهدیدی جدی برای امنیت خود عنوان می نمود. واکنش رسمی اسرائیل موجب تشدید اهمیت حرکت این کاروان گردید، دهها خبرنگار از آژانسهای معتبر جهانی برای تهیه خبر به این کاروان ملحق شدند. کشته شدن دست کم نه نفر و زخمی شدن حدود پنجاه نفر از سرنشینان کشتیها و دستگیری حدود ششصد نفر یک رسوایی دایمی برای دولت اسرائیل به حساب می آید این سند بی تردید جنایت آشکار و نقض صریح حقوق بشر است. این نمونه رفتاری است که بیش از شش دهه است بر مردم بی دفاع فلسطین می گذرد. محاصره دریایی غزه توسط نیروی دریایی اسرائیل از سال ۲۰۰۷ و پس از بقدرت رسیدن حماس در باریکه غزه آغاز گردید. بیش از چهار سال است که جمعیت ساکن غزه گروگان ارتش اسرائیل در خارج از مرزها و جریانات تروریستی اسلامی نظیر حماس در داخل باریکه غزه هستند. تنها راه تماس با جهان خارج گذرگاه رفح در مرز مصر است که پس از حمله اخیر اسرائیل به کاروان دریایی، طی بیست و چهار ساعت گذشته بطور مشروط باز گردیده است. نرخ بیکاری قریب به نود درصد است، عملا مردم غزه با کمکها و اعانات بین‌المللی قادر به زندگی هستند.

شکستن حلقه محاصره غزه و کمک به مردم بی دفاع فلسطین که بیش از شش دهه است گرفتار حملات مرکب و وحشیانه ارتش نژادپرست و فاشیست اسرائیل هستند، جهان متمدن را به تکاپویی جدی انداخته است. ادامه این جنایات سبب رشد جریانات تروریستی اسلامی شده است که از ادامه بحران در مناطق فلسطینی برای خود دم و دستگاهی به هم زده اند که بطریق اولی حل بحران در منطقه خاورمیانه را غیر ممکن می کند و بزرگترین بهانه برای حملات وحشیانه و ادامه قلدری

دولت اسرائیل را تابه حال فراهم نموده است. پس از پیروزی حزب لیکود و ائتلاف دست راستی ترین جریانات قومی و نژادی در اسرائیل تنها روزنه باریک و امید برای دست یابی به صلحی پایدار به یاس مبدل گردید. دولت ائتلافی اسرائیل عملا وارد مناسبات جدیدی با جهان پیرامون خود شده است. یگانه سیاستی که این دولت اعمال می کند، تاکید بر زور و تکیه بقدرت و نفوذ مذهبی و قوم پرستی است. این یگانه دکترین سیاسی دولت اسرائیل در حال حاضر است. بنیامین نتانیاهو با تاکید و تایید بر حملات دریایی اخیر و اعمال قهر بعنوان یک حق برای دولت اسرائیل، عملا پایان هر نوع مصالحه و دستیابی به صلح در منطقه را اعلام می کند. او تاکید کرد که با کشتیهای دیگری که به عزم کمک به غزه نزدیک شوند نیز همین رفتار تکرار خواهد شد. در واقع او سیاست دولت خود را برای ادامه روند مذاکرات صلح اعلام میکند تا هر مذاکره احتمالی تابع قلدری و قدرت بلا منازع اسرائیل قرار گیرد. این ادامه سیاست جنگی در زمان "مذاکره" است!

حتی ایالات متحده امریکا بزرگترین متحد تاریخی دولت اسرائیل، که بعد از حضور نظامی در عراق و در ادامه در افغانستان به ثبات و تعادل سیاسی جدی در منطقه خاورمیانه و تنظیم رابطه مستحکم با کشورهای عربی نیازمند است با سیاستهای تند و لجوجانه دولت ائتلافی اسرائیل عملا قادر به حفظ مناسبات خود در منطقه نیست. پافشاری دولت و ارتش اسرائیل بر اعمال قهر و قلدری بعنوان یگانه راه حفظ خود، تند پیچی است که همه متحدین پیشین اسرائیل از جمله ترکیه را نیز وادار به واکنش کرده است. اسرائیل از جانب دولتهای غربی و اتحادیه اروپا تحت فشار

است، بسیاری از دولتهای اروپایی کمپین حرکت کاروان دریایی به سمت غزه را عمدا نادیده انگاشتند و با عدم ممانعت در انجام آن، عملا راه را برای وسعت بخشیدن به آن باز گذارند. دولتهای اروپایی خواهان آنند که اسرائیل به محاصره غزه پایان دهد؛ از پنج عضو دائم شورای امنیت، چهار عضو خواهان خاتمه دادن به محاصره هستند. حتی دولت اوباما هم از اسرائیل خواسته است در سیاست خود نسبت به مسئله فلسطین تعدیل نشان دهد. روزنامه اسرائیلی هآرتز وابسته به راست میانه در مطلبی درباره سیاست دولت اسرائیل نوشت، "برای اسرائیل تاوان جنگ دوم غزه در نهایت میتواند بسیار سنگین تر و پرهزینه تر از جنگ اول باشد، جنگی که هم اکنون دور دوم آنرا در دریا باخته است."

حمله اسرائیل به کاروان دریایی کمک برای غزه تلاشی ناموفق و درعین حال گریز ناپذیر برای دولت اسرائیل در عرصه بین‌المللی است و دقیقا نشان میدهد که اسرائیل خود را در تنگنایی جدی یافته است. هر درجه از اعمال زور، نشان از عدم تمایل این رژیم به پایان دادن به مخاصمات دیرینه در منطقه است. اسرائیل باید پیروزمندانه پای هر میز مذاکره ای بنشیند و این را جز با خون پاشیدن به منطقه نمی تواند تامین کند. این دقیقا همان سیاستی است که سازمانهای تروریستی اسلامی از جنس جمهوری اسلامی ایران در منطقه به آن نیاز دارند تا نقش قربانی را بازی کنند و مانند رقیب در را بر هر راه حل صلح آمیزی در منطقه ببندند! آنچه جهان با این اقدام تروریستی و وحشیانه شاهد آن بود، جنایت یک رژیم ایدئولوژیک مذهبی و قومی است که ادامه خونریزی برای تصرف ارض موعود را مقدس مینامد. این چیزی بجز ادامه جنایت مقدس نیست!

**یک دنیای بهتر بر نامه حزب را بخوانید
و در سطح وسیع توزیع کنید**

به حزب کمونیست کارگری ایران

پیوندید!

زنده باد سوسیالیسم!

فراخوان به اعتراض علیه محاکمه تسخیر کنندگان سفارت جمهوری اسلامی در هلند! چهارشنبه ۲ جون دنهاخ،

تظاهرات در اسلو شنبه ۵ یونی از ساعت ۱ بعد از ظهر در محل سفارت جمهوری اسلامی

دادگاه را به دادگاه محاکمه جمهوری اسلامی بدل خواهیم کرد. تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران- هلند کلیه ایرانیان و مردم آزادیخواه هلند را فرا میخواند تا در روز دوم ژوئن در مقابل دادگاه تسخیر کنندگان سفارت جمهوری اسلامی وسیعاً حضور بهم رسانند و با حضور اعتراضی خود فریاد بکشیم اکنون زمان اجرای عدالت و زمان محاکمه سران جمهوری اسلامی فرا رسیده است. کلیه مخالفین حکومت اسلامی باید بدون هیچ قید و شرطی آزاد شوند. سران و عوامل حکومت تروریست اسلامی باید دستگیر و محاکمه شوند.

محل تجمع: دنهاخ ، Prins Clauslaan 60
زمان: از ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه ۲ ژوئن ۲۰۱۰
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ خرداد ۱۳۸۸ ، ۳۱ مه ۲۰۱۰

فراخوانده شوند نه کسانی که برای به زیر کشاندن آنها مبارزه میکنند. این سران جمهوری اسلامی هستند که باید به جرم تحمیل یکی از وحشیانه ترین نظامهای سیاسی دنیا بر صندلی های محاکمه بین المللی در شهر لاهه بنشینند و نه مدافعین آزادی و انسانیت.

برای ما میلیونها مخالف رژیم اسلامی، برای ما میلیونها انسانی که برای حذف کامل حکومت ترور و وحشت و دیکتاتوری مبارزه میکنیم، برای ما میلیونها قربانی حکومت اسلامی که هزاران زخم از جمهوری اسلامی بر شانه خود داریم، برای ما آزادیخواهان دنیا، برای ما میلیونها انسانی که حق مردم جامعه ایران را کمتر از حق مردم در جامعه هلند نمیدانیم، برای ما سیل میلیونی تشنگان آزادی و برابری در ایران، دادگاه مخالفین حکومت اسلامی توهینی به مردم و مبارزات آزادیخواهانه مردم محسوب میشود. مستقل از اینکه دادستان و قاضی چه بگویند ما این

دستگاه قضایی هلند قصد دارد روز چهارشنبه دوم ژوئن تعداد ۱۲ تن از تسخیر کنندگان سفارت حکومت جلالان اسلامی را به جرم تسخیر سمبلیک سفارت جمهوری اسلامی به محاکمه بکشد. مخالفین حکومت جنایتکار اسلامی سفارت جمهوری اسلامی را در یک اقدام غافلگیرانه در تاریخ ششم آوریل در شهر لاهه هلند تسخیر و با شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی پرچم جمهوری اسلامی را به زیر کشیده و عکس نذا را بعنوان سمبل آزادیخواهی و سرنگونی حکومت اسلامی برافراشتند.

حزب کمونیست کارگری ایران همه مردم آزادیخواه را فرامی خواند تا با اعتراض خود محاکمه این زنان و مردان شجاع را به محاکمه جمهوری اسلامی تبدیل کنند این جمهوری اسلامی است که باید بدلیل بیش از ۳۰ سال جنایت علیه بشریت محاکمه شود نه مخالفین و آزادیخواهان. این مروجان و صادر کنندگان تروریسم اسلامی در دنیا هستند که باید به محاکمه

مردم آزادیخواه و برابری طلب، رژیم جهل و سرمایه اسلامی برای ارباب مردم به میدان آمده ماشین کشتار خود را به کار انداخته است. تنها چند روز بعد از اعدام جنایتکارانه زندانیان سیاسی فرزند کمانگر، شیرین علم هولی، مهدی اسامیان، فرهاد وکیلی و علی حیدریان، چهار مرد و یک زن را در رشت، دو نفر در اهواز و دو نفر را در زاهدان اعدام کردند.

خطر اجرای حکم اعدام حبیب اله لطیفی بسیار زیاد است. حکومت اسلامی تاریخ اجرای حکم اعدام حبیب الله لطیفی را ۱۷ خرداد اعلام کرده است. خطر اعدام پنج نفر به اتهام "همکاری با سازمان مجاهدین" بسیار بالا است و باید برای نجات آنها و همچنین زینب جلالیان، حبیب الله لطیفی، شیرکو معارفی، رستم اركيا، حسین خضری، انور رستمی، محمد امین عبداللهی، قادر محمد زاده، مصطفی سلیمی، حسن طلعی، ایرج محمدی، رشید اخکندی، محمد امین اگوشی، احمد پولادخانی، سید سمی حسینی، سید جمال محمدی، عزیز محمد زاده و حبیب الله گل

لازم به توضیح است که در روزهای شنبه ۱۲ یونی و شنبه ۱۹ یونی هم تظاهراتی در همبستگی و حمایت از مبارزات مردم ایران برگزار خواهد شد. برای اطلاعات بیشتر با تلفن های صابر رحیمی ۹۸۶۹۴۰۰۱ و خالد ایسافی ۹۵۸۸۸۹۷۰ تماس بگیرید.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست ایران- نروژ

شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی

کمک مالی خود را میتوانید آنلاین از هر جای دنیا با مراجعه به سایت زیر (از طریق paypal) ارسال کنید. لطفاً قید کنید که کمک ارسالی شما برای کانال جدید است:
<http://www.countmein-iran.com>

شماره حساب سوئد: Sweden Post Giro: 639 60 60-3 account holder: IKK
برای کمک مالی به کانال جدید در سوئد همچنین میتوانید با فواد روشن با شماره تلفن ۰۷۰۸۲۷۱۴۵۳ تماس بگیرید، تا با دادن شماره حساب خود اتوماتیک هر مقدار که مایل باشید از حساب شما برداشته شود.

آلمان: Germany Rosa Mai Konto. Nr.: 583657502 Post Bank

Bankleitzahl: 37010050
Dixie Rd, Mississauga 4900; Canada ICRC Scotiabank
L4W 2R1 Account #: 84392 00269 13

هلند: Bank: RABOBANK Darande hesab: FVIVN Shomare hesab: 15 13 50 248

Adres: EINDHOVEN
IBAN No: NL74 RABO 0151 350 248

آمریکا: G street, Blaine WA 98230 277 Bank of America Blaine Branch

ph: 1-360-332-5711 Masoud Azarnoush State proof code : 99
Account number : 41581083 ABA routing # 026009593 Swift code : BOFAUS3N

شماره حساب انگلیس ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور دیگر:

England Account nr. 45477981 sort code: 60-24-23 account holder: WPI
branch: Wood Green Bank: NatWest

IBAN: GB77 NWBK 6024 2345 81 4779 BIC: NWBK GB 2L

سوالی دارید میتوانید با شماره های زیر تماس بگیرید:

از اروپا: سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱
کانادا و آمریکا: فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷
از ایران: مصطفی صابر: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶
عبدل گلپریان: ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

سایت حزب: www.wpiran.org

سایت روزنه: www.rowzane.com

نشریه انترناسیونال: www.anternasional.com

سایت کانال جدید: www.newchannel.tv

آدرس تماس با حزب:

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046- 8 6489716

Email: markazi.wpi@gmail.com

تلفن تماس با حزب در خارج از کشور

خلیل کیوان، دبیر کمیته خارج ۰۰۴۶۷۰۴۱۵۸۹۹۹

تلفن تماس با حزب از ایران

شهلا دانشفر: دبیر کمیته سازمانده ۰۰۴۶۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸

آدرس پستی:

L.K.K, Box: 2110, 127 02 Skärholmen - Sweden

سایت حزب: www.wpiran.org

سایت روزنه: www.rowzane.com

نشریه انترناسیونال: www.anternasional.com

سایت کانال جدید: www.newchannel.tv

در سوگ سبز اسلامی که دو روز زنده بود

هفته پیش موسوی و کروبی به بهانه خرداد و سالگرد انتخابات و اوچگیری جنبش براندازی جلسه چه باید کردی داشتند و به نتایجی عملی هم دست پیدا کردند. این آقایان گویا توافق کرده اند که در صورت عدم توافق وزارت کشور برای برپایی یک راهپیمایی، از طریق رسانه های اجتماعی "به شیوه مسالمت آمیز" کارهایی بکنند. از خودت می پرسند اینها تظاهرات ترتیب میدهند که چه بگویند؟ میگویند که میخوانند پلاکاردها "رای من کجاست" بلند کنند و به جهانبان ثابت کنند که انتخاباتشان "مهندسی شده" بوده است؟ اما مگر کسی هست که اینرا نداند؟ این که هیچ، مگر امروز در سایه یکسال مبارزه مردمی برای بزیر کشیدن جمهوری اسلامی کسی هست که نداند موجودیت جمهوری اسلامی و هر لحظه ۳۱ سال تاریخ سیاهش مهندسی موتتاژ بضر چماق و پتک و چوبه دار یک سیستم سیاسی و اجتماعی قرون وسطایی بر بدنه یک جامعه پیشرفته و امروزیست، و این مهندسی که به قیمت زندگی و کرامت انسانی میلیونها شهروند ایرانی و زندانها و گورهای گروهی و فقر و فلاکت و اعتیاد و فحشا ی فراگیر تمام شده، بطریق اولی دامن خود این آقایان را هم به عنوان مهندسین بخش مهمی از این پروژه جنایت میکسیرد. اما اگر به فرض محال که این مهندسی نیست همه ندانند که این مهندسی مضحک که دنیایی را انگشت بر دهان کرد چرا و از کجا ضرورت یافته، این آقایان دو روز و تنها دو روز پس از انتخابات و شروع تظاهرات میلیونی میدانستند که چرا و از کجا خورده اند. آقایان آمده بودند که بخيال خود

اسلامشان و رژیمشان را در سراسیمه سقوط، از مهکه برهانند. رژیمشان را میخواستند بار دیگر و از نو بر کرده ۷۰ میلیون ایرانی "مهندسی" کنند. ۷۰ میلیونی که امروز گنبدیگی لاجرم رژیم آقایان در تمامیتش را در ولی فقیه و پاسدار و بسیج و تیغ و قمه و چوبه دار و کهریزک و خاوران و باند دزدان و چاقوکشان اسلامی و قانون اساسی و حاکم شرع و فرهنگ منحوس می بینند. و این را نه به حساب "سوء مدیریت" و "بی تجربگی سیاسی و اقتصادی" این و یا آن، بلکه به پای طبیعت ذاتی رژیم میگذارند که نمی بایست میبود و باید بود. به



احمد فاطمی

تحصن در مقابل پارلمان ایالتی در شهر دوسلدرف آلمان در اعتراض به اعدامها و تشبثات تروریستی حکومت اسلامی در خارج کشور

از روز دوشنبه ۳۱ ماه مه تا سه شنبه اول ژوئن، به دعوت جمعی از مادران و زنان شهر کلن در آلمان تحصنی در مقابل پارلمان ایالت نوردراین وستفالن در جریان است. در این تحصن که روز دوشنبه با حضور تعدادی از ایرانیان ساکن این استان همراه بود، عکسها و شعارهایی در محکومیت اعدام و جنایات حکومت اسلامی در همه جا نصب شده بود و در همان ساعات اولیه تحصن هییتی چهار نفره از سوی تحصن کنندگان با آقای ادگار مورون معاون اول رئیس پارلمان ملاقات کردند. در این ملاقات در مورد اعدامها در ایران و ضرورت اعتراض رسمی و علنی دولت آلمان به این اعدامها صحبت شد. عکس تعدادی از کسانی که در خطر اجرای فوری حکم اعدام هستند در اختیار آقای مورون قرار داده شد. در این نشست در عین حال در مورد ناپدید شدن آقای شکوف کارگردان ایرانی در شهر کلن آلمان و همچنین تهدیدات علنی خانم اختر قاسمیانی و اینکه دو روز قبل در ساعت ۱۱ شب، چند نفر قصد ورود به منزل خانم اختر قاسمیانی ژورنالیست و فعال سیاسی را داشته و ایشان را بارها تهدید به مرگ کرده اند، صحبت شد و ضرورت محکومیت این رفتارهای تروریستی حکومت اسلامی صحبت شد. آقای مورون در این نشست اعلام کرد که نامه ای همان دوشنبه به سفارت حکومت اسلامی خواهد فرستاد برای اعتراض به اعدامها و درخواست توقف اعدامهای دیگر و بویژه اعدام فعالین سیاسی،

به آغوش رهبرشان و نقطه رجعت تمام جناحهای حکومتی باز پذیرفته نشده اند تنها به دلیل تداوم جنبش براندازی و مصلحت سیاسی تداعی شدن این جنبش که رادیکال و سکولار و مدرن است با مرتجعینی مانند موسوی و رهنورد و کروبی است. در سالگرد خرداد آقایان فرجه ای یافته اند که جنبش بازگشت به قانونی اساسی، مردار یک ساله ای که بزور روی دستشان مانده را خاک کنند و شر آن را از سر خود کم کنند. آقایان در سالگرد انتخابات، سالگرد شروع جنبش سرنگونی فرصتی یافته اند تا با شرح ظلمی که در خرداد به

مستقل کاری را و اعلام عدم مشروعیت رژیمشان از سوی کارگران را، روز دانشجو و دهها مناسبت دیگر را از خاطر برده اند که هر کدام به تنهایی و به اعتراف سرچاقوکشان و گننده زنجیربندستان خودشان رژیم وامانده اسلامی را تا لبه پرتگاه سقوط و تلاشی برده است؟

آقایان میگویند که میخواهند "برای تداوم مبارزه بر علیه استبداد و احیای اصول از دست رفته قانون اساسی" از طریق تجمع و یا رسانه های اجتماعی و بدور از خشونت بگویند که در خرداد چه شد و بر اینها چه رفت! نمی خواهند بگویند که از خرداد تا به خرداد هر روز که توده های خشمگین و منزجر، رژیمشان را تا مرز سرنگونی بردند، هر روز که پاسداران رژیمشان، زن و مرد و کودک و پیر را در کوچه و خیابان سلاخی کردند آقایان از طریق "رسانه های اجتماعی" به یاری حضرت عباس و حسن و حسین، وفاداری خود به ولایت فقیه (که به رأی ۷۰ میلیون مردم ایران قاتل است و اصل ولایتش باطل)، و سرسپردگی خود به رژیم بسیج چاقوکشان و تجاوزکاران (که مردم کوچه و خیابان بجنگش فرا خوانده اند) را در مسابقه با یکدیگر از نو سوگند یاد کرده اند. آقایان قرار است که نگویند از خرداد تا خرداد چند بار و چرا ترسان و لرزان قسم خوردند که "ساختار شکن" نیستند؛ به ولی فقیه لبیک میگویند؛ از خامنه ای میخواهند که پدر نه فقط یک جناح، پدر همه دزدان و جانبان باشد.

آقایان تصمیم گرفته اند که یکبار و برای همیشه واقعیتی را باز گو کنند که ۷۰ میلیون ایرانی یکسال تمام است که میدانند. خواب خوش سبز حسینی، توهم مهندسی یک ضد انقلاب دیگر از طریق "احیای قانون اساسی" ضدانسانی اسلامی که دو روز بیشتر نپاید را میباید در جایی مختومه اعلام و دعوایشان با جناح حاکم را نه در خیابان بلکه در حسینیه و تکیه و مجلس و بیت امام حل کنند. اگر این مجلس ختم یکسال به تأخیر افتاد دلایل دیگری بجز تمایل آقایان سبز داشت. اگر آقایان تاکنون

سبزشان رفت، حسینشان را یک بار دیگر در صحرای کریلا به تعزیه بنشینند و با برائت از آنچه از خرداد تا به خرداد روی داده راه را برای رجعت به بنیاد مشترک رژیم همیشه ننگینشان هموار کنند. و خدا را چه دیده ای شاید که با پیشرفت علم هندسه و اعجاز "رسانه های اجتماعی" این مرده روزی در قالب مهدی موعود برای نجات رژیمشان بکار بیاید. از طریق رسانه های اجتماعی و به صورت مسالمت آمیز با یکسال تأخیر تحمیلی میخواهند این را "به اطلاع برسانند."*

صدای انقلاب ایران در ...

از صفحه ۱



شهلا دانشفر

در دست دارد، شعار میداد. الیا تابش نیز که نگذاشتند به بالای سن برود، با بالا گرفتن دستهایش به علامت پیروزی و با لبخند پیروزی و به گردن انداختن عکس فرزند کمانگر همین پیام را میداد. مامورین امنیتی سالن آمدند و ما را از سه سالن بردند. اما جمعیت که بالغ بر ۵ هزار نفر بود با کف زدن از ما استقبال کرد. من خودم وقتی پوستر فرزند کمانگر را که بر روی آن نوشته شده بود، جمهوری اسلامی باید از آی ال اخراج شود" را از دستم میگرفتند. شروع به شعار دادن کردم و بعد خطاب به جمعیت گفتم که رژیم اسلامی ایران جنایتکار است. رژیم اعدام است. باید اخراج شود و بدین ترتیب همه ما شعار گویان و با اعتراض از سالن بیرون رفتیم. بعد از این حرکت هنگامیکه یکی از مامورین امنیتی سالن من را به کناری برد و گفت صحبت کوتاهی با شما داریم و میخواست کارت ورودی من را کنترل کند و ببیند که چگونه به سالن رفته ایم، وقتی از صحت کارت و همه چیز مطمئن شد، با تعجب فراوان سوال کرد که چگونه به سالن رفتید. و اینجا چه میکنید؟ من با اعتراض سوال را به طرف خودشان برگرداندم و گفتم این سوال مردم ایران است که قاتلین فرزند کمانگر در این کنفرانس چه میکنند، این رژیم اعدام و سرکوب، این رژیم ضد زن و جنایتکار باید از آی ال او و از همه جا اخراج شود. جای آنها پشت میز محاکمه است و جهانیان باید از ما و انقلاب مردم ایران حمایت کنند. در برابر این صحبت ها آنها عنز خواهی کردند و تنها سخنی که برایشان باقی ماند این بود که ما متأسفیم. اما این شغل ماست. شما میتوانید بروید. چند قدم آنطرفتر شاهد همین صحبت ها بین مامورین امنیتی سالن با پاسکال بودم. و بالاخره ما را تا در ورودی همراهی کردند. بخش دیگر برنامه ما در این سالن حرکتی بود که توسط شهناز مرتب که در بخش گالری و بخش

خبرنگاران بود، انجام گرفت و همانجا پلاکاردی که داشتیم را از نرده به پایین آویزان کرد و توجه حضار را به خود جلب کرد. و با رسیدن مامورین امنیتی شروع به شعار دادن علیه جمهوری اسلامی کرد. این را هم اضافه کنم که سه کادر دیگر حزب، پیام آذر، یدی کوهی، پیمان نیز قرار بود با ما به درون سالن بیایند که از ورود آنها جلوگیری کردند و گفتند ما نمیتوانیم به شما اجازه بدهیم، چون شما با حزب کمونیست کارگری ایران هستید و ما با این حزب مساله داریم. در عصر این روز بود که ما در مقابل آی ال او میتنگ اعتراضی داشتیم. آرش مهدیپناه از کادریهای حزب در سوئیس تدارکات این میتنگ را انجام داده بود. یدی کوهی از واحد فرانسه با تجهیزات لازم و اطلاعیه های حزب و کادریهای حزب از فرانسه به آنجا آمده بودند. در این میتنگ اعتراضی فرهاد حسینی، شهناز مرتب، پاسکال، پیام آذر، فریبا با شعار دادن و سخنرانی هایشان، فضای گرم و پر از اعتراضی را بوجود آورده بودند. به زبانهای مختلف، انگلیسی، فرانسوی، فارسی، آلمانی شعار داده میشد. یکنفر از اعضای حزب کمونیست ایران، پیامی را قرائت کرد. در فاصله ای که تریبون آزاد اعلام شد، جوانانی میکروفون را میگرفتند و با حرارت شعار میدادند. در این فاصله که ساعت استراحت کنفرانس آی ال او نیز بود. تعدادی از نمایندگان که پشت نرده های محل کنفرانس بودند، به علامت حمایت برای ما دست تکان میدادند. از کشورهایی چون کوستاریکا، ایتالیا، عراقی نمایندگان و اعضای که در کنفرانس هم شرکت داشتند به طرف ما آمدند. ما را در آغوش گرفتند و تبریک گفتند و خوشحالی خود را اعلام کردند. و بالاخره ساعت ۳ عصر بود که میتینگ اعتراضی ما پایان گرفت. بلافاصله فیلم و عکس ها و خبر اعتراض ما در سطح رسانه های بین المللی از جمله آسوشیتد پرس انعکاس یافت. این در واقع تصویری مشروح از ابعاد کار بزرگی بود که در این روز اتفاق افتاد. ما با این حرکت پیام کارگران و انقلاب مردم ایران را به گوش جهانیان رساندیم. ما امسال نیز در آی ال او

کارگران ایران و انقلاب مردم ایران را نمایندگی کردیم. ما صدای اعتراض مادر فرزند کمانگر و همه جانبختگان راه آزادی بودیم. ما صدای اعتراض علیه زندان و شکنجه و اعدام بودیم. عکس های آشنای فرزند کمانگر در دست ما در این کنفرانس توجه همه را بخود جلب کرده بود و نام فرزند کمانگر در این کنفرانس ثبت شد. البته این را هم بگویم این پنجمین سالیست که ما دست به چنین اقدامی در مقابل کنفرانس سالانه آی ال او میزنیم. اما تفاوت امسال این بود که ما در جریان انقلابی که در ایران هست، دست به این حرکت زدیم و این اقدام تاثیرات مستقیم خود را در پیشروی جنبش انقلابی ما و تشدید فشار بر جمهوری اسلامی میگذارد. ما همواره اعلام کرده ایم که جمهوری اسلامی را در سطح جهانی سرنگون میکنیم. سفارتخانه های آنرا می بندیم. و خواهان اخراج این رژیم از همه مراجع جهانی هستیم. ما اعلام کرده ایم که جای سران این حکومت پشت میز محاکمه است و باید محاکمه شوند و باید با جمهوری اسلامی همان برخوردی شود که با رژیم آپارتاید نژادی آفریقای جنوبی شد. و این حرکت ما تلاشی بود در ادامه همین سیاست.

انترناسیونال: نفس اینکه ۵ سال است این افشاگری ها و فشارها از جانب حزب کمونیست کارگری صورت میگیرند و هنوز آی ال او هیئت يك حکومت ضد کارگری را روی صندلیهایش می نشاند آیا نشان نمیدهد که باید کلا دور این سازمان را خط کشید و سیاست دیگری در قبال آن در پیش گرفت؟

شهلا دانشفر: ما از اول هم حسابی برای این سازمان باز نکرده بودیم که الان بخواهیم دور آنرا خط بکشیم. حرکت اعتراضی ما در کنفرانس آی ال او در واقع يك توده‌نی بزرگ به خود این سازمان بود. ما با این کار و جلب توجه جهانیان به خود این سازمان هم داریم فشار می آوریم که ایران را باید بیرون کند. ما با این کار در واقع داریم به سازمان ملل

و آی ال او که در واقع شعبه ای از آنست و نیز به همه دولتهای جهانی اعلام میکنیم که اجازه نمیدهیم با سیاستهای سازشکارانه و مماشات

جویانه شان در مقابل انقلاب مردم ایران بایستند. آنها را زیر فشار میگذاریم که ایران را در انزوا بگذارند. و تا همین جا موفقیت هایی نیز داشته ایم. بویژه وقتی کسی این حرکت ما را در متن انقلاب مردم ایران ببیند، پاسخ این سوال را حتما خواهد گرفت. به این اعتبار ما تا همین جا موفقیت های بسیاری داشته ایم.

روشنتر بگویم ما امروز شاهد این هستیم که انقلاب مردم ایران و همین فعالیتهای و تلاشهای ما گفتن جهانی و حتی دول غرب را نسبت به ایران عوض کرده است. می بینیم که اکنون دیگر بحث از مساله انرژی اتمی به مساله نقض حقوق مردم ایران بسط پیدا کرده است. در اخبار همین هفته دیدیم که تعدادی از نمایندگان پارلمان اروپا با در دست داشتن عکس ندا آقا سلطان به حضور متکی در پارلمان اروپا اعتراض کردند! از سوی دیگر در همین چند ساله شاهد روزهای همبستگی با مردم ایران از سوی اتحادیه های کارگری و سازمانهای انسان دوست در سراسر جهان بوده ایم. در چنین فضایی است که ما در سازمان جهانی کار اعتراض خود را اعلام میکنیم و از اتحادیه های کارگری میخواهیم که به دول خود فشار بیاورند و به سازمان جهانی کار آی ال او فشار بیاورند که مرادوات سیاسی خود را با این حکومت قطع کنند. سفارت خانه هایش را ببندند. جمهوری اسلامی را از سازمان جهانی کار آی ال او اخراج کنند. و غیره. این فشارها بر روی جمهوری اسلامی سنگین است. بویژه در شرایطی که جامعه چین در تب و تاب است و خودشان چنین از هم پاشیده و به جان هم افتاده اند. بعلاوه ما با این اقدام خود سنت جدیدی را به درون این سازمان و جنبش کارگری جهانی بردیم و نشان دادیم که اجلاس های این سازمان باید و میتواند محل اعتراض ما کارگران و ما مردم باشد. ما با این کار خود در واقع نقش و جایگاه واقعی سازمانی چون سازمان جهانی کار را نیز که همچنان که بالاتر اشاره کردم، زیر مجموعه ای از سازمان ملل است که از نمایندگان دولت ها و



نوع تلاشهاست. خصوصاً اینکه ما همیشه گفته ایم که انقلاب ایران ابعادی جهانی و منطقه ای دارد. سرگونی جمهوری اسلامی و پیروزی انقلاب منطقه و جهانی را امن تر میکند و به نقطه امید در منطقه تبدیل میشود. از همین رو شما تاثیرات این انقلاب را از هم اکنون در منطقه و در حمایت های جهانی میتوانید ببینید. نمونه آن همین تظاهرات اخیر در شهرهای کابل و هرات و جلال آباد افغانستان بود. تظاهراتی که عکس فرزند کمانگر و ندا را بدست گرفتند و شعار مرگ بر استبداد چه در تهران چه در کابل را سردادند. اینها همه نشاندهنده زمینه های واقعی جلب حمایت بین المللی از انقلاب مردم ایران و از خواسته های آنست. و با اتکا به این نیروی عظیم است که آنوقت فکر میکنم پاسخ شما مثبت است و ما میتوانیم جمهوری اسلامی را از سازمان جهانی کار اخراج کنیم. اگر همه این نیرو را به حرکت در آوریم. و امروز تلاش ما در همین جهت است.*

حکومت منفور اسلامی را باید به خاطر در زندان نگه داشتن منصور اسانلو زیر فشار قرار داد و به هر شکل ممکن برای آزادی هر چه سریعتر او و ابراهیم مددی و همه زندانیان سیاسی تلاش کرد

که راحت تر خود را از احزاب حاکم جدا کنند و رادیکالتر عمل کنند. از سوی دیگر همین حرکات اعتراضی ای که در همین چند سال ما در اجلاس سازمان جهانی کار داشتیم، به درجه زیادی سنتهای جدیدی را در سطح جنبش کارگری جهانی از خود به جا گذاشته و حتی بر روی اتحادیه های کارگری در سطح جهان تاثیر گذاشته است. ما با کارهایی که در سطح بین المللی و حضور اعتراضی مان در اجلاس های آی ال او، به نوعی در برابر جنبش کارگری جهانی نیز راه نشان داده ایم و در جاهایی آنها را بدرجه ای از سنت بوروکراتیک اتحادیه ایشان دور کرده ایم.

اگر به مجموعه این اتفاقات و روندی که شاهد هستیم، نگاه کنیم، طبیعتاً به این نتیجه خواهیم رسید که این فشارها نه تنها ما را در پیشبرد هدف و خواسته فوری ای که داریم کمک میکند و پاسخ میدهد، بلکه اتفاقاً یک راه مهم تقویت رادیکالیسم در سطح جنبش کارگری جهانی، همین اعتراف به اقدامات دیگر او را زیر فشار قرار داده اند. حکومت اسلامی از آزادی اسانلو که به پایان دوران محکومیتش نزدیک میشود وحشت دارد و میخواهد با این توطئه ها او را همچنان در زندان نگه دارد.

بوده ایم. خصوصاً ما شاهد روند رشد رادیکالیسم در جنبش اعتراضی کارگری جهانی هستیم. از همین رو انعکاس اخبار اعتراضات مردم و کارگران یک راه موثر جلب توجه بدنه کارگری اتحادیه ها و افکار عمومی جهانی و جلب همبستگی بین المللی سازمانها و اتحادیه های کارگری در سطح جهان بوده است. اکنون در شرایط انقلاب، فشار ما به مراتب موثرتر خواهد بود. بطور واقعی نیز فشار انقلاب ما و انعکاس بین المللی آن همانطور که اشاره کردم، تا هم اکنون تاثیرات مثبت خود را نشان داده است. اکنون دیگر شما کمتر مفسر اروپایی را می بینید که از انقلاب ایران صحبت نکند. بنابراین در چنین شرایطی فشار بیشتر میتواند موثر واقع شود. و سازمانهای کارگری در سطح بین المللی نیز با محدودیت های کمتری میتوانند نسبت به اعتراضات مردم و کارگران ایران عکس العمل نشان دهند و حمایت و پشتیبانی خود را اعلام کنند. چطور که حتی در همین حمایت های یکساله اخیر خود ما شاهد حمایت های سیاسی این اتحادیه ها بودیم. سرکوب انقلاب مردم را محکوم کردند. خواهان آزادی زندانیان سیاسی شدند و از خواست های کارگران و مردم ایران حمایت کردند.

بسیار امیدوار بود که بشود به چنین هدفی رسید. نمونه های متعددی مثل برخورد اخیر نمایندگان پارلمان اروپا دارد این را نشان میدهد که این امر غیر ممکن نیست. بخشی از مساله طبعاً به روند انقلاب در ایران گره خورده است. ما به این هم واقفیم که حتی همان اتحادیه هایی هم که داریم از آنها صحبت می کنیم و نمایندگانشان در کنفرانس سازمان جهانی کار آی ال او شرکت دارند، در واقع نهادهایی بوروکراتیک هستند که شاید مستقیماً هنوز صدای کارگر را بیان نمی کنند. نوعی بوروکراسی در این اتحادیه ها حاکم است و غیره. اما از سوی دیگر همین اتحادیه ها ناگزیرند که به بدنه خود نیز جوابگو باشند و زیر فشار آنها قرار میگیرند. فشار های ما حتی بر بالا آمدن گرایش رادیکال و فشار بدنه این اتحادیه ها، به راس بوروکراسی حاکم بر آن منجر میشود، از جمله همانطور که باز بالاتر اشاره کردم در همین چند ساله ما چندین بار شاهد اعلام همبستگی جهانی این اتحادیه ها از کارگران و مبارزات مردم ایران

به عبارت روشنتر خود همین مسئله و انقلاب ایران و فشار چه به خود این سازمانهای کارگری نیز کمک می کند

انتقال منصور اسانلو به بند اطلاعات زندان رجایی شهر

به سران حکومت توهین میکند و به کسانی که از آنها حمایت کنند برخوردی توهین آمیز دارد. با این توطئه و تلاش برای وادار کردن او به

از صفحه ۹

صدای انقلاب ایران در ...

ترك کنند و آنرا بایکوت کنند. انترناسیونال: تا چه حد فکر میکنید بشود عملاً به اینجا رسید که جمهوری اسلامی از نهادهای بین المللی بیرون انداخته شود؟

شهلا دانشفر: فکر میکنم میشود بسیار امیدوار بود که بشود به چنین هدفی رسید. نمونه های متعددی مثل برخورد اخیر نمایندگان پارلمان اروپا دارد این را نشان میدهد که این امر غیر ممکن نیست. بخشی از مساله طبعاً به روند انقلاب در ایران گره خورده است. ما به این هم واقفیم که حتی همان اتحادیه هایی هم که داریم از آنها صحبت می کنیم و نمایندگانشان در کنفرانس سازمان جهانی کار آی ال او شرکت دارند، در واقع نهادهایی بوروکراتیک هستند که شاید مستقیماً هنوز صدای کارگر را بیان نمی کنند. نوعی بوروکراسی در این اتحادیه ها حاکم است و غیره. اما از سوی دیگر همین اتحادیه ها ناگزیرند که به بدنه خود نیز جوابگو باشند و زیر فشار آنها قرار میگیرند. فشار های ما حتی بر بالا آمدن گرایش رادیکال و فشار بدنه این اتحادیه ها، به راس بوروکراسی حاکم بر آن منجر میشود، از جمله همانطور که باز بالاتر اشاره کردم در همین چند ساله ما چندین بار شاهد اعلام همبستگی جهانی این اتحادیه ها از کارگران و مبارزات مردم ایران

کارفرمایان و "کارگران" تشکیل میشود را در برابر جهانیان و جنبش کارگری جهانی قرار داده ایم. بویژه وقتی صحبتی از کشوری چون ایران است. حکومتی که در آن کارگران حق تشکل ندارند و نمایندگانشان زندانی میشوند و شوراها اسلامی و خانه کارگر این نهادهای دست ساز دولتی و سرکوبگران کارگران، به عنوان نمایندگان کارگران در اجلاس های سالانه این سازمان شرکت میکنند.

ما امسال با در دست داشتن عکس فرزند کمانگر تلاش کردیم این پیام را به کنفرانس و جهانیان بدهیم که سازمان جهانی کار میزبان حکومتی شده که دو هفته قبلش فرزند و فعالین سیاسی دیگر را کشته و دستش تا آستین به خون مردم آغشته است. و سعی کردیم نشان دهیم که میزبانی از چنین جانیانی چقدر شنیع و شرم آور است.

این در حالیست که می بینیم که خیلی اوقات به غلط از این سازمان بعنوان سازمانی کارگری نام برده میشود. بنابراین می بینید که به این لحاظ نیز اقدام اعتراضی ما در اجلاس های این سازمان مهم است. و موقعیت چه و رادیکالیسم را در جنبش کارگری جهانی تقویت میکند. ما باید آنچه فشاری به آی ال او بگذاریم که در چنین مواردی جلسات آن تخلیه شود و نمایندگان اتحادیه های کارگری سالن های کنفرانس را

بنا به گزارشهای منتشر شده منصور اسانلو به بند اطلاعات زندان رجایی شهر منتقل شده و تحت فشارهای شدید قرار گرفته است. بنا

کارگران زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد!



ابراهیم مددی، منصور اسانلو



با نشریه انترناسیونال همکاری کنید

نشریه انترناسیونال را بخوانید و وسیعاً توزیع کنید

فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل خواستار آزادی فوری منصور اسانلو شد

کردن آنچه که توطئه های اخیر علیه وی خوانده، از تمام سازمانها و تشکلهای کارگری خواسته که برای آزادی فوری و بی قید و شرط آقای اسانلو مهصدا شوند

سپس به بند اطلاعات زندان رجایی شهر، افزوده که آقای اسانلو تحت فشارهای جسمی و روحی شدیدی قرار دارد

فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل، با توجه به وضعیت جسمانی آقای اسانلو ضمن محکوم

فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل با انتشار بیانیه ای خواستار آزادی فوری و بی قید و شرط منصور اسانلو، رئیس سندیکای اتوبوسرانی تهران شد.

این فدراسیون با اشاره به انتقال منصور اسانلو به بند معتادان و

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

شماری از نمایندگان پارلمان اروپا با در دست داشتن عکس ندا آقا سلطان به حضور متکی در پارلمان اروپا اعتراض کردند!



منوچهر متکی به دعوت مرکز اروپائی مطالعات سیاسی" در هتل استانبول در بروکسل در جلسه ای شرکت کند. ما همه مردم آزادیخواه را فرا می خوانیم که با اجتماع در مقابل این هتل علیه حضور سران و نمایندگان جنایتکار جمهوری اسلامی در خارج کشور اعتراض کنند. با ارسال نامه های اعتراضی به دعوت کنندگان متکی و مدیر هتل استانبول از آنها بخواهید که این جلسه را منلغی کنند. با یادآوری جنایات سی و یکساله جمهوری اسلامی و جنایات اخیر جمهوری اسلامی به آنها گوشزد کنید که نشست و برخاست با چنین رژیم

سرسختگی دیگر برای حکومت منفور و جنایتکار جمهوری اسلامی به بار آورد. اعتراض به متکی در پارلمان اروپا، انعکاس قدرت انقلاب مردم ایران است که حتی اعضای این پارلمان را هم به عکس العمل واداشته است. این نیز یک پیروزی برای مردم ایران است. حضور جمهوری اسلامی همه جا باید با اعتراض مواجه شود. جمهوری اسلامی باید از همه نهادهای بین المللی اخراج شود و سران آن به جرم سه دهه جنایت علیه مردم به دادگاه کشانده شوند. قرار است روز چهارشنبه ۲ ژوئن

شماری از نمایندگان پارلمان اروپا با در دست داشتن عکس ندا آقا سلطان به حضور متکی در پارلمان اروپا اعتراض کردند! 610x5 امروز ۱ ژوئن منوچهر متکی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی برای شرکت در جلسه کمیته روابط خارجی پارلمان اروپا به بروکسل آمد و با اعتراض رودیو شد. شماری از نمایندگان پارلمان اروپا با در دست داشتن عکسهایی از ندا آقا سلطان متکی را احاطه کردند و به این ترتیب به او یاد آور شدند که وی نماینده یک رژیم آدمکش و جانی است. این اقدام اعضای پارلمان اروپا در سطح جهان انعکاس یافت و یک

دشمنی با مردم ایران قلمداد می شود و مردم ایران این را هرگز فراموش نخواهند کرد. نامه های اعتراضی خود را می توانید به آدرس های زیر ارسال کنید: مسئول "مرکز اروپائی مطالعات سیاسی" خانم والر ژیل: n.news@epc.u مدیر "هتل استانبول": info@stanhope.be ایمیل جهت جلوگیری از رباتهای هرزنامه محافظت شده اند، جهت مشاهده آنها شما نیاز به فعال ساختن جاوا اسکریپت دارید

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران ۱۱ خرداد ۱۳۸۸، ۱ ژوئن ۲۰۱۰



از سازمانهای مترقی و انساندوست در سطح جهان میخواهد که یکصد و یکپارچه علیه دولت فاشیستی اسرائیل اعتراض کنند. حزب کمونیست کارگری ایران ۱ ژوئن ۲۰۱۰، ۱۱ خرداد ۱۳۸۹

اولین گام در جهت حل انسانی مردم محروم فلسطین محسوب میشود. حزب کمونیست کارگری دولت اسرائیل و سیاستهای جنایتکارانه اش علیه مردم غزه را شدیداً محکوم میکند و از همه نیروها و نهادها و

از صفحه ۱

اسلامی و تروریسم دولتی اسرائیل دو روی یک سکه اند و تراژدی نوار غزه یک نمونه بارز تقابل خونبار بین این دو قطب ارتجاعی است. تقابلی که مثل همیشه قیمت آنرا مردم بیگناه فلسطین میپردازند. راه حل مردم فلسطین قطع دست دولت فاشیستی اسرائیل و همچنین نیروهای ارتجاعی اسلام سیاسی از زندگی خود و برپائی یک دولت مستقل و سکولار فلسطینی است. ایستادگی در برابر سیاستهای فاشیستی و ضد بشری دولت اسرائیل و همچنین اعتراض به سیاستهای حمایتگرانه و سکوت تایید آمیز دول غرب نسبت به جنایات دولت اسرائیل

جنایت دولت فاشیستی اسرائیل ...

علیه مردم فلسطین دست زده است تحت فشار قرار بدهند. دنیا نباید چنین جنایاتی را تحمل کند. اقدامات تروریستی نیروهای اسلام سیاسی در منطقه و در دنیا جنایات دولت اسرائیل را توجیه نمیکند. دولت اسرائیل از ژوئن ۲۰۰۷ به بهانه بقرت رسیدن حماس در نوار غزه مردم ساکن این منطقه را در محاصره اقتصادی قرار داده است و با این عمل از یکسو زندگی یک و نیم میلیون انسان بیگناه را تباہ ساخته و از سوی دیگر به نیروهای ارتجاعی تروریست اسلامی نظیر حماس زمینه رشد و نفوذ داده است. ما همواره اعلام کرده ایم که تروریسم

گزارشات بیش از بیست نفر از سرنشینان کشتی کشته شده و دهها نفر مجروح شدند. این یک جنایت آشکار و وقیحانه است که نه تنها با ابتدائی ترین استانداردهای تمدن و انسانیت در تناقض است بلکه آشکارا موازین و قوانین بین المللی را نقض میکند و باید از جانب هر حزب و نیروی سیاسی و دولت و نهاد بین المللی مدعی دفاع از ساده ترین حقوق انسانی صریحاً و شدیداً محکوم شود. مردم دنیا و نیروهای سیاسی چپ و مترقی باید در همه کشورها دولتها و نهادهای بین المللی را برای محکوم کردن دولت اسرائیل که بارها به چنین جنایات وقیحانه ای

در باره ناپدید شدن داریوش شکوف فیلم ساز مخالف جمهوری اسلامی ساکن آلمان

در عین حال ما در مقابل تلاشهای مذبحخانه جمهوری اسلامی در خارج کشور باید با هوشیاری برخورد کنیم و با اطلاع رسانی و افشای روشهای توطئه آمیز این رژیم، اقدامات مذبحخانه جمهوری اسلامی برای ضربه زدن به مخالفین رژیم در خارج کشور را عقیم بگذاریم. تنها راه پایان دادن به

جان داریوش شکوف است و باید برای پیدا کردن وی با همه امکانات لازم وارد عمل شود. اپوزیسیون جمهوری اسلامی پیش از این بارها شاهد قصور و کوتاهی دول غربی در پیگیری پرونده هایی بوده است که رد پای جمهوری اسلامی و تهدید جانی مخالفین رژیم در آن وجود داشته است. هیچ کوتاهی و قصوری در بررسی این پرونده که تنها می تواند نشانگر رفتار مآشات جویانه دول غربی با جمهوری باشد، قابل قبول نیست و از نظر ما پیش از این شدیداً محکوم است.

برلین به نمایش درآمد. او به دفعات و به اشکال گوناگون علیه جمهوری دست به اعتراض زده است. پلیس برلین می گوید هنوز هیچ ردپایی از او پیدا نشده است. با توجه به سابقه اعمال تروریستی جمهوری اسلامی در خارج کشور و تحركات مذبحخانه اخیرش بسیاری از مردم به حق نگران این هستند که مفقود شدن داریوش شکوف به اعمال تروریستی جمهوری اسلامی در خارج ارتباط داشته باشد. از نظر ما دولت آلمان مسئول

داریوش شکوف یکی از مخالفین جمهوری اسلامی از روز ۲۴ مه تا کنون ناپدید شده است و از او خبری در دست نیست. آنچه که به این مفقود شدن ویژه گی می بخشد پیشینه سیاسی داریوش شکوف بعنوان یکی از مخالفان سرسخت جمهوری اسلامی است. او یک فیلم ساز است که در آخرین فیلمش "ایران زندان" به حوادث پس از ۲۲ خردادماه پرداخته و از سرنوشت زندانیان در شکنجه گاهای جمهوری اسلامی سخن می گوید. چند هفته پیش این فیلم در سینمای بابیلون

Tel: 0046-739318404
Fax: 0046- 8 6489716
markazi.wpi@gmail.com

دفتر مرکزی حزب

نه قومی، نه مذهبی، حکومت انسانی!

در تداوم انقلاب و در حمایت از خیزش انقلابی خرداد ۸۸ متحد و گسترده بمیدان بیائیم!



یک سمبل بین المللی از انقلاب تبدیل شد. به این ترتیب نام و تصویر او، خار چشم دشمنان مردم و یک پرچم در نبرد مردم بپا خاسته برای رهایی و برپائی یک جامعه انسانی شد. باید برای برپائی اعتراضات گسترده به این مناسبت ها آماده شد. برپائی اول مه گسترده در ایران و

باید برای برگزاری شکوهمند سالگرد اعتراضات میلیونی خرداد ماه ۸۸ آماده بود. تنفر از جمهوری اسلامی در جهان ابعاد گسترده ای بخود گرفته است. زمینه اعتراضات گسترده تر در خارج مهیا است. باید برای برپائی گسترده ترین اعتراضات بمیدان بیائیم. حزب کمونیست کارگری ایران همه آزادیخواهان را به برپائی اعتراضاتی متحد و یکپارچه و قدرتمند بویژه از ۲۲ خرداد تا ۳۰

یکسال از آغاز انقلاب عظیم و قهرمانانه مردم ایران برای سرنگونی حکومت قتل و جنایت اسلامی میگذرد. اعلام پیروزی احمدی نژاد در مضحکه انتخابات ریاست جمهوری در خرداد ماه ۱۳۸۸ بهانه ای شد که مردم از ۲۲ خرداد ۸۸ در ابعاد میلیونی به میدان بیایند و خشم و نفرت سی ساله خود علیه رژیم فقر و سرکوب اسلامی را به نمایش بگذارند. در ۲۵ خرداد رژیم اسلامی وحشیانه به کوی دانشگاه حمله ور شد و در ۳۰ خرداد خشونت علیه مردم تظاهر کننده ابعاد گسترده ای یافت اما، انقلاب علیرغم این وحشیگری ها به حرکت خود ادامه داد. ندا آقا سلطان در این روز بطرز وحشیانه ای توسط اوباش اسلامی بقتل رسید و به یک چهره و

۱۰ خرداد ۱۳۸۸ ، ۳۱ مه ۲۰۱۰

در سالگرد آغاز انقلاب مردم ایران، علیه جمهوری اسلامی شرکت کنید! ۱۲ یونی ساعت ۱۴ و ۳۰ گوتنبرگ در Brunnsparcken تجمع می کنیم و به طرف Götaplatsen حرکت می کنیم.

خرداد فرا میخواند. زنده باد همبستگی بین المللی با مبارزات مردم ایران! سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران! پیروز باد انقلاب انسانی برای برپائی حکومت انسانی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی! تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

سالگرد حمله رژیم به کوی دانشگاه، روز اعتراض سراسری به حکومت اعدام و جنایت

شعارهای علیه جمهوری اسلامی پر کنند و خود را برای برگزاری هر چه باشکوه تر این مناسبت آماده کنند. مرگ بر جمهوری اسلامی پیروز باد انقلاب انسانی برای حکومتی انسانی زنده باد سوسیالیسم سازمان جوانان کمونیست ۱۱ خرداد ۸۹، ۱ جون ۲۰۱۰

خواهان معرفی عوامل جنایت کوی دانشگاه شوند، خواهان لغو جداسازی جنسیتی و قوانین ارتجاعی اسلامی شوند، اعدام ها را محکوم کنند و خواهان لغو اعدام، آزادی تمامی دانشجویان زندانی و زندانیان سیاسی شوند و خواهان پایان دادن به توهین و تحقیر جوانان شوند. در و دیوار دانشگاه و کوچه و خیابان را با

پیگیری می کنند ولی جرات علنی کردن پرونده را نداشتند و مجبور شدند یکی از مهره های اصلی سرکوب یعنی قاضی مرتضوی را از کار برکنار کنند. این نشان می دهد صفوف رژیم شکننده تر از آنی است که توان چنین کاری را داشته باشد.

در سالگرد آغاز انقلاب و حمله به کوی دانشگاه باید این شکست را تثبیت کرد، تعمیق کرد و به جلو برد. تا به حال چند دانشگاه برای برپائی تجمعات اعتراضی در این روز فراخوان داده اند. به این منظور باید در سالگرد حمله به کوی دانشگاه علیه حکومت اسلامی جنایتکار در همه دانشگاه ها یکپارچه اعتراض کنیم، باید یاد دانشجویان جانباخته و جوانانی که به دست مزدوران رژیم کشته شده اند را گرامی بداریم و خواهان معرفی آمرین و عاملین حمله به کوی شویم و در مقابل همه این جنایات، متحد و یکپارچه بایستیم.

سازمان جوانان کمونیست همه دانشجویان و جوانان را فرا می خواند تا در سالگرد حمله حکومت اسلامی به دانشگاه با تمام قوا به استقبال این روز بروند و در هر فرصت مناسب تجمعات اعتراضی خود را برپا کنند. بیانیه های خود را آماده کنند و

بتوانند با خیالی آسوده وارد دانشگاه شوند، به این خیال که جداسازی جنسیتی را به دانشجویان تحمیل کنند، به این خیال که دانشجویان را دستگیر و از تحصیل محروم کنند و کمیته های انضباطی بیکه تازی کنند و صدای دانشجویان در نیاید. ولی نه تنها هیچکدام از این رویاهای رژیم به واقعیت نپیوست، که دانشگاه تا امروز همچنان سنگر محکم مبارزه مانده و در مقابل سیاست های سرکوبگرانه رژیم قاطعانه ایستاده است و دانشگاه ها شاهد اعتراضات هر روزه دانشجویان است. دانشجویان به همراه مردمی که در خیابان فریاد "مرگ بر دیکتاتور" سر می دادند "مرگ بر اصل ولایت فقیه" را فریاد زدند و خواب را بر چشم سران حکومت اسلامی حرام کردند و همچنان احمدی نژاد و سایر جانیان اسلامی جرات حضور علنی در دانشگاه را ندارند و برای تحمیل انواع طرح های سرکوبگرانه به دانشگاه با اعتراضات جانانه دانشجویان مواجه هستند و ناتوان مانده اند، حکومت در دانشگاه شکست خورده است!

همانموقع خامنه ای زیر فشار اعتراضات مردم اعلام کرد پرونده کوی دانشگاه را همانند کهریزک

سالگرد حمله جنایتکارانه رژیم اسلامی به کوی دانشگاه در حالی فرا می رسد که دانشگاه همچنان پرتاب و تاب و سنگر مبارزه با حکومت اسلامی ست. حکومت به خیال اینکه دانشگاه به اعتراضات میلیونی مردم نپیوندد ۲۵ خرداد سال گذشته با سببیتی هر چه تمام تر کوی دانشگاه را مورد حمله قرار داد و ۵ نفر از دانشجویان را کشت و تعداد زیادی را مجروح کرد. فیلم حمله به دانشگاه در دسترس عموم قرار گرفت و جهان از وحشیگری سران رژیم خشمگین شد. حمله رژیم اسلامی به دانشگاه طی یکسال گذشته محدود به کوی دانشگاه تهران نبود، دانشگاه شیراز و دانشگاه آزاد مشهد هم شاهد حملاتی در همان سطح از جانب اوباش اسلامی بودند، به اینها حملات هر روزه بسیج و کمیته های انضباطی و حراست، و امروز طرح حجاب و عفاف در دانشگاه ها را باید اضافه کرد.

دانشگاه اولین جایی بود که با آغاز قیام میلیونی مردم علیه حکومت اسلامی مورد حمله حکومت قرار گرفت، با این خیال که صدای اعتراض را در جامعه خفه کند، به این خیال که احمدی نژاد و حاد عادل و سایر سران جنایتکار رژیم

کانال جدید را وسیعاً تبلیغ کنید

برنامه های کانال جدید از ماهواره نایل ست و ۲۴ ساعته پخش میشود. مشخصات کانال جدید را به دوستان و آشنایان خود اطلاع دهید و به هر شکل که میتوانید وسیعاً آنرا تبلیغ کنید.

مشخصات کانال جدید در ماهواره نایل سات به این قرار است:

Satellite: AB4A/NILESAT103 @ 7
Degrees West Freq: 10873
Polarity: Vertical Symbol Rate: 27,500
Fec: 3/4

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری

سردبیر: کاظم نیکخواه

ای میل: anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته روز جمعه منتشر میشود

انقلابی انسانی، برای حکومتی انسانی!